


SOMMAIRE GENERAL

INTRODUCTION

AGRAFES MICHEL

AIGUILLES

ALENE

AMNIOSCOPE

AMPLIGREFFE

AMYGDALOTOMES

ANNEAUX POUR ENDARTERIECTOMIE
ANSES AURICULAIRES

ANUSCOPES

BISTOURIS
BOUGIES - DILATATEURS
BROSSE A ONGLES

CADRE PORTE-INSTRUMENTS
CANULES

CHASSE GREFFONS
CHAUSSE VEINE
CISAILLES

CISEAUX

CISEAUX A OS

CLAMPS BULLDOG
CLAMPS DIGESTIFS
CLAMPS VASCULAIRES
CLIPS

COSTOTOMES
COUTEAUX

CROCHETS

CURETTES

DAVIER A OS
DILATATEURS
DISSECTEURS SUR MANCHE

ECARTEURS
ECRASEURS INTESTINAUX
ELEVATEURS

ETRIERS

4-12
12
13
13
15
17
17

17-18

20
22
24

26
26-28
29

29

30
32-65
67-82
86-89
91-96
98-121
124-127
130-132
134-137
139-144
146-158

162-166
168-169
171-173

175-242
244
245-246
247



FORCEPS OBSTETRICAUX

F'L
[ ]
HYSTEROMETRES

® LAMES MALLEABLES

M-O

MAILLETS
MASSES

MAIN DE PLOMB
MANDRIN

OUVRE BOUCHES

PASSE-FILS
PERFORATEURS
PINCES

POINTES CARREES
PORTE-AIGUILLES
PORTE-COTON

RAPES - ORL - OSSEUSES
RAPPROCHEURS COSTAUX
RONGEURS

RUGINES

SCIES
SEMELLES
SERRE-FILS
SERRE NOEUDS
SONDES
SPATULES
SPECULUMS
STYLETS

T-V

TIRE COMEDON

TIRE FIBROME

TIRE PAPILLE

TOURNIQUETS VASCULAIRES
TREPANS

VALVES

* INDEX

250-253
255
256

258
258
258
258
260-263

266-272
274
275-393
395
397-408
410

414-415

416
418-428
430-440

443-445
447
447
448-449
451-452
453
445-461
462

464
464
464
465
467-469
471-477



“ f ‘I_. |

i :

5

+h

Lil!

1
I

8

&
T

®

EDLANE

45, Chemin du Moulin Carron
69570 DARDILLY - FRANCE
Tel : +33 (0)4 72 52 11 52

Fax : +33 (0)4 78 47 51 76
Emalil : contact@medlane.com
Site : www.medlane.com

N CERTIE
%\% 4)}0

4
g 0
%,
%2000_SGS. [

Conception, fabrication et commercialisation d’'instruments de chirurgie.
Distribution de containers de stérilisation.

D




Certifiee ISO 9001 et ISO 13485
Conception, fabrication et commercialisation
d’instruments de chirurgie.

Distribution de containers de stérilisation.

—— SGS

1

b--wlll!m“.. :
MEDLANE S.A.
“gmasnem 8

s et e o SGS
1S0 9001:2000
M*m

P *Wﬁ

Fut o

= g f e e 1
mmtmuﬂ

Thim curtt wid bom 6 March 004 unid 3 March 2012 and
P cotcaton sl o belore 12 Dacenrber 2011
,h-l.wmhqtﬁm

‘s oo do canfati 13 dcemin 2011
Wesion 1. CarkSé topues § mare 2008
Aot by | b g

Ar—

K3 ol R 13 S | e eV
aores Pirh By P Chssios DHBS REH
144 51101 OB | =4 Y1

B WL VA e
e |1 gt Vil

MEDLANE S.A.
ST OARDALY, P
i o e et 40 W’Qﬂﬂﬂm
_ Directive 93/42/EEC i
Directive 93/42ICEE e g
” = MEDLANE s 5.
SGS — Semmer
w:mm‘n‘wfm mmm'm-::
| IS0 13485:29¢3
Wlhm%r
e L — ot e
' Tabrication :Mw.,m m’wﬂw"’”m
Concepton, ————




est la continuité de notre expérience au sein de la Sociéte

CLIMO

depuis 1970 dans le domaine de

L'INSTRUMENTATION DE BLOC OPERATOIRE

Aujourd'hui, M E D LAN E propose un programme de plus de

15000 références dont 3000 environ sont tenues en stock

Chaque instrument M E D LAN E est réalis€ pour contribuer a la
QUALITE ET A LA PRECISION DU GESTE CHIRURGICAL

NOUS REMERCIONS LES UTILISATEURS
de leur confiance et de leur fidélité
avec qui nous avons pu par ailleurs développer le programme

“UP”

instruments de grande précision dont la supériorité
fonctionnelle, I'esthétique et la durabilité sont reconnues

Lc 9
Ce CATALOGUE U P est a votre disposition



MODE D’EMPLOI DE NOTRE CATALOGUE

nom d’auteur ou fonction
classé par ordre alphabétique

130 mm
160 mm
Référence
Medlane
Rappel des 2 premiéres lettres Position dans la page
de la famille d’instruments.
Facultatif

Y

Le numéro de page

\@



AMNIOTOME
ANGLE DROIT
ANUSCOPE

VOIR
VOIR
VOIR

AGRAFES MICHEL

MAGASINS

PINCES AAFFRONTER
PINCES A POSER
PINCES A OTER

AIGUILLES

PARACENTESE

SUTURES CHAS MOBILE
SUTURES PASSE FILS
SUTURES PASSE FILS MAXILLAIRES

ALENE
REDON

AMNIOSCOPE

AMPLIGREFFE

AMYGDALOTOMES

ANNEAUX POUR ENDARTERIECTOMIE

ANSES AURICULAIRE

ANUSCOPES

PINCES GYNECO
PASSE FILS

PAGES

1
1
2
2

4-5
10 - 11
12

12

13

13

15

17

17

17-18

ECARTEUR AUTOSTATIQUE ALAN PARKS



AG



AG



Al

Al 004 15

Al 004 16

A 004 17

droite

1/2 courbe

courbe



A 005 11

A 005 12

Al 005 13

A 005 14

Al 005 15

Al 005 16

Al 005 17

Al

droite
1/2 courbe
courbe

trés courbe

1/2 courbe

courbe

trés courbe



10

Al 010 24 coudée & droite
Al 010 25 coudée a gauche Al01026  grande courbure

Al01027  petite courbure

DESCHAMPS SHAUTA - 280 mm - Pour hystérectomie voie basse

Al'010 28 coudée a droite
AI'010 29 coudée a gauche



v @ Al

AIGUILLES
SUTURES - PASSE FILS
/,,::\ ‘\\
DEMEL - 280 mm \ \
TR )
Al 011 03 petit /
r’j/f ?

-

DESCHAMPS

Al 01104 200 mm coudée droite
Al 011 05 200 mm coudée gauche

r

Al 011 06 230 mm coudée droite
Al 011 07 230 mm coudée gauche

- 200 mm

EMMET
AlO11 11 grand modele

DOYEN -185mm
Al 01108

ordinaire

Al 011 09 delicate Al01112  moyen modéle

Al 011 10 courbe

Al 011 18 petit modele

11



AIGUILLES

ALENE

12

REDON
Courbe Droite

CH 7 ALO0O1210 AL 012 18
CH 8 ALO12 11 AL 012 19
CH 9 ALO1212 AL 012 20
CH10 ALO0O1213 AL 012 21
CH12 ALO0O1214 AL 012 22
CH14 ALO01215 AL 012 23
CH15 ALO1216 AL 012 24
CH16 ALO01217 AL 012 25



AMNIOSCOPE avec mandrin 200 mm

AM 013 01 @12 mm
AM 013 02 @16 mm
AM 013 03 @20 mm

AMPLIGREFFE

AM 01304 multiplie le greffon par 2
AM 01305 multiplie le greffon par 4
AM 01306 multiplie le greffon par 6

"~

AM

AMNIOSCOPE

AMPLIGREFFE

13



AM

15

W






AN

ANUSCOPES

SIMS AJOURE

AN 018 02 longueur 150 mm

18

~»/

"~

FANSLER

-95 mm

AN 018 01

@ 22 mm



BABINETTE
BAGUES
BULLDOG
BURINS

VOIR
VOIR
VOIR
VOIR

PAGES

BISTOURIS 20

BOUGIES - DILATATEURS 22

BROSSE A ONGLES 24

PINCES FILS D’ACIER
PINCES COUPANTES
CLAMPS

CISEAUX A OS



BISTOURIS

BI 020 01 n°3
BI02002 n°3L
BI02009 n°3L angulé surle plat

BI02003 n°4

BI02004 n°4L

BI020 10 n°4L angulé sur le plat
BI020 11 n° L courbe surle champ

20

BRISE-LAMES







BR

BROSSES A ONGLES

DISTRIBUTEUR

BR 024 01 20 brosses
BR 024 03 10 brosses
BR 024 04  Verre de rechange

BROSSE STERILISABLE

24

BR 024 02



PAGES PAGES
CADRE PORTE INSTRUMENTS 26 CLAMPS VASCULAIRES 98 - 121
CANULES ANASTOMOSES 98
ASPIRATION 26 - 27 AORTIQUES 99 -101
AORTIQUES - ANEVRISMES 102
ﬁIEOPIZSF;FNENDO UTERINE 52 AURICULAIRES 103
HYSTEROGRAPHIE 28 ES(L)FDCOHGES 182 ] 182
RADIOMANOMETRIE 28 CAROTIDES 105 - 106
CHASSE GREFFONS 29 COARCTATION 106 - 110
CHAUSSE VEINE 29 ILIAQUES 111
CISAILLES LIGATURES - DISSECTIONS 111 -112
PLATRE 30 MULTIPOSE 112 - 114
PANSEMENTS ET VETEMENTS 30 OCCLUSION TANGENTIELLE 114
CISEAUX PERIPHERIQUES 115-118
PEDIATRIQUES 118 - 121
COURANTS 32-37 RENALES - VEINE CAVE 121
DISSECTEURS 39 -42 CLIPS
FILS ACIER - LIGATURES 42 - 43
GYNECOLOGIE 46 - 47 ANEVRISMES 124 - 125
MICRO 49 - 50 VAISSEAUX 126
ORL - PLASTIE 52 - 55 VEINE CAVE 127
ONGLES 57 COSTOTOMES 130 - 132
PANSEMENTS - PLATRE 59 - 61 COUTEAUX
VASCULAIRES 63 - 65 MENISQUES 134
CISEAUX A OS ORL 136 - 137
BURINS 67 - 71 CROCHETS 139 - 144
GOUGES 73-77 CURETTES
OSTEOTOMES 80 - 82
CALCULS - BILIAIRES 146 - 147
CLAMPS BULLDOG 86 - 89 CALCULS - RENAUX 147
CLAMPS DIGESTIFS 91-96 DERMATO 148
GYNECO 148 - 150
ORL 152 - 154
OSSEUSES 156 - 158
CADRES A LAPAROTOMIE VOIR ECARTEURS ABDOMINAUX
CISEAUX MEDECIN VOIR CISEAUX COURANTS
CONDUCTEUR POUR SCIE EN FIL VOIR SCIES

COUPE BAGUES

VOIR PINCES COUPANTES



26

A

LORTAT JACOB
CA 02601 - Modele pliant



CA

27



cA. Y ¢

CANULES - BIOPSIE ENDO - UTERINE

NOVACK - 230 mm

CA02801 @2mm
CA02802 @3mm
CA02803 @4mm

RANDALL - 240 mm

CA02804 G4mm

CANULES - HEPARINE

CA02805 ©@25mm  embout@4mm
CA02806 @25mm  embout®4mm

CAD2807 @25mm  embout@ 4 mm

Modeéle fin (non illustré)
A02808 @ 1,5mm

embout @ 2 mm

BOMMELAER - bec court

CA02809 ©@20mm
CA02810 ©@25mm
CA02811  ©30mm

BOMMELAER - bec long

CA 028 12 @ 20 mm
CA 02813 @ 25 mm
CA 02814 @ 30 mm

CANULES - RADIOMANOMETRIE

CHAMPEAU LIEBOVICI

CA02815 @13/10  droite ==—==.*f;,>f T CA02819  ©@13/10  courbe
CA02816 ©@18/10 droite _ e g - CA02820 @18/10  courbe

CA02817  ©13/10  courbe ‘<
CAD2818 ©18/10  courbe b




CYLINDRIQUE - 160 mm

CH02901 @ 3mm
CH02902 @ 4mm
CH02903 @ 5mm
CH02911 @ 6mm
CH02912 @ 8mm
CH02904 @10 mm

CYLINDRIQUE DOUBLE

CH 029 05 @ 8x15 mm 160 mm
CH 029 06 @ 6x 8 mm 210 mm
CH 029 07 @ 10x 12 mm 210 mm

29



CI

30



CI

32



CI

33



CI

34



CI

CISEAUX COURANTS

35

170 mm

171

MAYO

droit courbe
140 mm Cl 035 01 Cl 03502
170 mm Cl 03503 Cl 03504
200 mm Cl035 15 Cl 035 16
230 mm Cl 03505 Cl 03506

MAYO - TUNGSTENE

140 mm
170 mm
200 mm
230 mm

droit

C103507

CI 03509
Cl 035 11
C1035 13

courbe

Cl 035 08
Cl 03510

Cl035 12

Cl 035 14












LEXER - BABY TUNGSTENE - 115 mm

Cl1 040 08 droit
Cl 040 09 courbe















U.S. MODELE - (Cordon Ombilical
Cl 047 08 105 mm






JACOBSON

Cl 050 01 150 mm droit

Cl 050 02 175 mm droit

Cl 050 03 150 mm courbe
Cl 050 03 175 mm courbe
Cl 050 05 184 mm mousse

Cl 050 06 185 mm pointu



BROPHY - 145 mm

Cl 05202 droit
Cl 052 03 courbe



GOLDMANN FOX - 130 lame crantée
Cl 05303 droit
Cl 053 04 courbe




KELLY - 160 mm

Cl 054 05 droit
Cl 054 06 courbe

RAGNELL - KILLNER

Cl 054 07 125 mm
Cl 054 08 150 mm




REYNOLDS
Cl1 05503 145 mm

STEVENS - 115 mm Mousse

Cl 055 04 droit
Cl 055 05 courbe







BANCAL

Cl 059 07
Cl 059 08
CI1 059 09
Cl059 10
Cl059 12

140 mm chromé
155 mm chromé
170 mm chromé
180 mm chromé
200 mm chromé









CRAFOORD - 315 mm
Cl 063 01 courbe













LEBSCHE - STERNUM -245 mm
Cl 068 14

LETOURNEL - 350 mm

Pour ciment
Cl 068 15 Largeur 6 mm















GUILLAUME - 240 mm

Largeur
Cl 074 01 2 mm
Cl074 02 4 mm
Cl1 074 03 6 mm

Cl 074 04 8 mm



LETOURNEL - 370 mm

Pour ciment
Cl 075 01 Largeur - 6 mm













































C1 096 03 330 mm droit























































































ROQOS pour la premiere cote
CO 13107 330 mm







CO 13404 demi courbe












DANDY - mousse - 230 mm
nerfs vaisseaux

CR 140 06 droit
CR 140 07 a droite
CR 14008 a gauche

DINGMAN - maxillo - 190 mm

CR 140 09 - 10mm

CR 140 10 20 mm
























RECAMIER - 300 mm



















Cu 157 08



CU 158 56



DEPRESSEUR A VESSIE
DESENCLAVEUR
DILATATEUR DE HEGAR
DILATATEUR RECTAL
DISSECTEURS
DISSECTEURS PASSE FILS
DRAGUES BILIAIRES

DAVIER A OS

DILATATEURS

TRACHEAUX
VASCULAIRES
VOIES BILIAIRES

DISSECTEURS SUR MANCHE

VOIR VALVES
VOIR TIRE FIBROME
VOIR BOUGIES

VOIR ECARTEUR AUTOSTATIQUE ALAN PARKS

VOIR ELEVATEURS
VOIR PASSE FILS
VOIR CURETTES

PAGES

162 - 166

168
168 - 169
169

171 -173









DA

164






VERBURE - REDUCTEUR - 1 mors denté - 1 mors acéré

DA 166 09 150 mm
DA 166 01 180 mm
DA 166 02 240 mm
DA 166 03 260 mm

DA 166 04 280 mm

VERBURE - PREHENSEUR - 2 mors denté

DA 166 10 150 mm

DA 166 05 180 mm

DA 166 06 240 mm

DA 166 07 260 mm

DA 166 08 280 mm









DAVIS - pour dure - mére - 245 mm

DI 17105 1 c6té mousse
1 co6té tranchant



FREER - pour cloison

DI 172 01 200 mm 1 c6té mousse
1 c6té tranchant

KILLIAN - 190 mm - pour cloison

DI 172 05 1 c6té mousse
1 c6té tranchant






PAGES
ECARTEURS
DOUBLE 175-178
SUR MANCHE 180 - 200
ABDOMINAUX 203 - 217
AUTOSTATIQUES 218 - 228
AUTOSTATIQUES POUR LE RACHIS 230 - 237
THORACIQUES 239 - 242
ECRASEURS INTESTINAUX 244
ELEVATEURS 245 - 246
ETRIERS 247
ECARTEURS CEREBRAL VOIR SPATULES
ECARTEURS SUR MANCHE VOIR VALVES
EPINGLE PORTE PINCE VOIR CADRE PORTE INSTRUMENTS

EXPLORATEURS BILIAIRES VOIR CURETTES



EC



JACKSON - 170 mm

écarteur trachéal
EC 176 01 largeur 6 x 9 mm



EC17704 260mm 23 x25et30x32mm
EC 17705 280 mm 38 x 41 et 42 x 65 mm
EC 17706 la paire

177



U.S. ARMY - 210 mm

largeur x profondeur
EC 17809 15x29 et 16 x 42 mm
EC 17810 15x 33 et 16 x 46 mm
EC 178 11 jeude 2




CLOWARD - 197 mm
écarteur a racine

largeur x profondeur
EC 18006 12,5x 11,5 mm



EC



EC



EC



EC



EC



EC



EC



EC



EC



EC



EC



EC



EC



OLLIER - 203 mm
écarteur a os

EC 194 01
EC 194 02
EC 194 03
EC 194 04
EC 194 09

largeur
25 mm
35 mm
45 mm
60 mm
35 mm

profondeur 50 mm
profondeur 50 mm
profondeur 50 mm
profondeur 50 mm
profondeur 70 mm



EC



EC



EC



EC



EC



EC



EC



EC



EC



EC



EC



EC



GOSSET a crémaliere

Longueur
Totale largeur

EC20901 150 mm 30 mm
EC 20902 200 mm 45 mm
EC 20903 300 mm 45 mm

GOSSET sans crémaillere
Longueur
Totale largeur

EC20904 150 mm 30 mm
EC20905 200 mm 45 mm
EC20906 300mm 45 mm

Profondeur

35 mm
60 mm
60 mm

Profondeur

35 mm
60 mm
60 mm



EC



EC



EC



EC



EC



EC



EC



EC



ADSON - 200 mm - courbe
profondeur 20 mm

EC 218 01 griffes mousses - voir référence 222 04
EC 218 02 griffes pointues



EC



EC



CHARNLEY - Cadre complet grand modele largeur du cadre 310 mm

EC 221 02 profondeur des valves 45 mm



DAVIS - 100 mm
profondeur 12 mm

EC 222 01 griffes mousses
EC 222 02 (griffes pointues



EC



EC



EC 22502 4 x4 griffes  profondeur 20 mm



EC



EC



EC



EC



EC



EC



EC



EC



EC



EC



EC



EC



EC



EC



EC



EC



DANIS - 240 mm - cuiller

EL 245 06
largeur 45 mm



LAMBOTTE - 290 mm

EL 246 01 levier simple largeur 25 mm
EL 246 02 levier double largeur 15 et 30 mm



ET



FILS CERCLAGE
GOUGES

LAMES LAMBOTTE
LEVIER A OS
LEVIER A OS

PAGES

FORCEPS OBSTETRICAUX 250 - 253

HYSTEROMETRES

LAMES MALLEABLES

VOIR
VOIR
VOIR
VOIR
VOIR

255

256

SERRE NOEUD

CISEAUX A OS

CISEAUX A OS
ECARTEUR SUR MANCHE
ELEVATEURS



FO

250



FO

251



FO

252



FO

253









PAGES

MAILLETS 258
MASSES 258
MAIN DE PLOMB 258
MANDRIN 258
OUVRE BOUCHES 260 - 263

OSTEOTOMES VOIR CISEAUX A OS



MAC EVEN TETE SIMPLE - 230 mm

MA 258 01 @25 mm 250 gr.
MA 258 02 @30 mm 350 gr.
MA 25803 @35 mm 500 gr.
MA 25804 @ 40mm 700 gr.

MAC EVEN TETE DOUBLE - 230 mm

MA 25805 @25 mm 250 gr.
MA 25806 @ 30mm 350 gr.
MA 258 07 @35 mm 500 gr.
MA 258 08 @& 40 mm 600 gr.
MA 25809 @45 mm 750 gr.

OMBREDANNE - 230 mm

MA 258 10 @ 30 mm 500 gr.
MA 25811 @35 mm 700 gr.
MA 258 12 @40 mm 900 gr.
MA 258 13 @ 45 mm 1200 gr.






Ou

261






Ou

263



PAGES
PASSE FILS 266 - 272
PERFORATEURS 274
PINCES
BIOPSIE 275 - 279
CALCULS 281 - 282
CHAMPS 284 - 285
COAGULER 287 - 288
COUPANTES 290 - 293
DISSEQUER 295 - 315
DIVERSES 317
ECHARDES - ENVIE - EPILER 319
FILS D’ACIER 321 -323
GOUGES 325 - 333
GYNECO 335 - 340
HEMOSTATIQUES 342 - 362
MENISQUES 365
ONGLES 366
ORL 367 - 373
PANSEMENTS 376 - 380
PLATRE 382
PREHENSION 383 -390
PRESSE TUBES 392
PROSTATIQUES 393
POINTES CARREES 395
PORTE AIGUILLES 397 - 408
PORTE COTON 410

PASSE LACS

PERCE MEMBRANE

PINCES A AGRAFES

PINCES CLAMPS

PINCES COUPE FILS D’ACIER
PINCE A DECAPSULER
PINCES DISQUES

PINCES A INTUBATION
PINCES LONGUETTES
PINCES A PANSEMENTS D’OREILLE
PINCE TIRE BROCHES

PINCE A TRAIRE

POIGNEE EN “T”

PRESSE TUBES

VOIR
VOIR
VOIR
VOIR
VOIR
VOIR
VOIR
VOIR
VOIR
VOIR
VOIR
VOIR
VOIR
VOIR

TOURNIQUET

PINCES GYNECO
AGRAFES

CLAMPS

PINCES FILS D’ACIER
PINCES DIVERSES
RONGEURS

PINCES DIVERSES
PINCES PANSEMENTS
PINCES ORL

PINCE FILS D’ACIER
PINCES DIVERSES
MANDRIN

PINCE PRESSE TUBES



HARRINGTON
PA 266 04 300 mm

11

il

11

266

"~

DANIS

PA 266 01 petit modéle 170 mm
PA 266 02 moyen modéle 190 mm
PA 266 03 grand modele 210 mm

11

LAWRENCE
PA 266 05 280 mm

MEEKER
PA 266 06 280 mm

MIXTER

PA 266 07 280 mm
PA 266 08 250 mm
PA 266 09 230 mm






[¥ SHALIGMNESSY - MOOELE FIN - -2







O’ SHAUGNESSY - MODELE FORT

]

Up LINF
Coudé a 45° Coudé a 90°

{1 SHALGHESSY M-Iﬂl-”
Madiie en =5 - Z25mm




















































I 1TLIVI\U

COUPE BAGUES

PI29201 170 mm
P1292 02 lame de scie de rechange
P1 292 02D lame de scie de rechange DIAMANTEE






ADGTIN D LA



BARRAYA VISCERALE MORS ETROITS

P129208 160 mm
P129204 180 mm
P129205 200 mm
PI29206 250 mm
P1292 07 300 mm



v 9  pp

PINCES DISSEQUER

BONNEY - 180 mm
P1297 01

BROWN RESANO

PI297 12 160 mm
P1297 02 200 mm
P1297 03 250 mm

P1297 04 300 mm
ﬁ 11

CHARNLEY ( LE PETIT)
P1 297 05 150 mm

CLOVIS VINCENT
1 x 2 griffes sans griffes

P1 297 06 200 mm Pl 297 07
P1 297 08 250 mm P1297 09
PI1297 10 300 mm PI1297 11

297



.1 CLOVIS VINCENT UPUINE

sans griffes

moyxe griffes

Pl 298 01 PI29803 200 mm
E_'—'_-_._._____-
eI b 595 02 PI20804 250 mm













DURAND-PATTE DE VELOURS

]

UP LINE

PI 302 01 150 mm
P1 302 02 200 mm
P1 302 03 250 mm




FRREAS ,
EPLINE 150
Pl 30303



GILLIES - 150 mm

@

UP LINE
PI304 01  agriffes

PI304 02 sans griffes












QUENU - NELSON

UPEINE

E< PI 308 06
b Dot
Pl 308 08

160 mm

200 mm
250 mm

SEMKIN - 130 mm

Up AINE

£

P 308 12
P 308 13

1 x 2 griffes
sans griffes



MORS TUNGSTENE DELICATE

PI 309 17 150 mm
Pl 309 18 200 mm












DUMONT - 110 mm

N° 2 PI 31405
Largeur 0,40 mm

N°3 PI31406
Largeur 0,08 mm

N° 4 PI 314 07
Largeur 0,06 mm

N°2 PI31408
Largeur 0,05 mm





















TUNGSTENE
Démultipliée - 180 mm

largeur
PI32203 25mm

PI132204 3,5mm

































COTT - 210 mm
Pinces a lambeaux

Pl 335 04
mors largeur 6 mm



Modeles 180 mm et 200 mm
Voir page 365















BENGOLEA - 210 MM - MODELE FRANCAIS

BENGOLEA - 240 MM - MODELE FRANCAIS













7 DEBAKEY

UPUINE"

240 mm

300 mm










HALSTEAD - MODELE FRANCAIS




v ¥  pLH

PINCES HEMOSTATIQUES

HALSTEAD UPRINE"

courbe a griffes courbe sans griffes droite a griffes droite sans griffes

120 mm

UL 350 01 UL 350 02 UL 350 03 UL 350 04

120 mm micro

N,
e,
T -

-!;'-..Q% o
R g = R == T e
UL 350 05 UL 350 06 UL 350 07 UL 350 08

350



KELLY MODELE FRANCAIS

courbe droite



il
KELLY - 160 mm

UPULINE"
%ﬂm@ UL35201  courbe

anMIIEIEEL G UL35202  droite




KOCHER - MODELE FRANCAIS

courbe a griffes courbe sans griffes



KOCHER - MODELE FRANCAIS

droite a griffes droite sans griffes



LERICHE - 150 mm (Bonniot) MODELE FRANCAIS

a griffes il

ial
[
Wmmmm"u:— o355 11 courbe R















ROCHESTER PEAN  MODELE FRANCAIS

% 1"

1
SANTY Courbe ~ MODELE FRANCAIS

U
I roeove 2o

31 PI360 10 300 mm




SANTY Courbe

UP EINE
UL 361 01 240 mm

Bla) gLt I.Illllxl_ Wi L t,.rull1t:R_t11|:=11I|‘| 11,\’1 ;.\\'
LN RN ity
YRR T (FAEVR

| i UL 361 02 300 mm

ety







MUSEUX Droite

P11 36508 140 mm
PI'36503 180 mm
P1 36504 200 mm















130 mm

PI370 06 mors a griffes
PI370 09 mors striés

LUCAE - 150 mm

PI'370 10 mors a griffes
PI 370 13 mors striés



























HENNING - 280 mm

Pl 382 02
mors 54 mm










140 mm
180 mm
200 mm
220 mm

P1 385 01
P1385 12
P1 385 02
P1 385 03






























HALSEY 130 mm
INOX

PO 399 05



11

STANDARD
STANDARD ROBUSTE

11

DELICAT

MATHIEU - TUNGSTENE

140 mm

PO 400 01

PO 40001 S

PO 400 04

170 mm

PO 400 02

PO 40002 S

PO 400 05

PO 400 03

PO 40003 S

1
i

PO 400 06









SAROT - TUNGSTENE

PO 403 14 180 mm
PO 403 16 200 mm
PO 403 15 270 mm













¥ ¥ po-A

408



@1,5mm
PO 410 01 120 mm
PO 410 02 140 mm

171
PO 410 03 160 mm

PO 41004 @0,9mm 140 mm

PO 41005 @1,2mm 180 mm

11
PO 41006 @1,3mm 230 mm

PO 41007 380 mm 2 x 3 griffes

410



RAPES - ORL - OSSEUSES

RAPPROCHEURS COSTAUX

RONGEURS

A DISQUE INTERVERTEBRAL
A LAMES VERTEBRALES
ORL

RUGINES

RASPATOIRS VOIR RUGINES
RETRACTEUR AAMPUTATION VOIR SCIES

PAGES

414 - 415

416

418 -
423 -
427 -

430 -

421
425
428

440



RA

114



RA

415



RA

416



CASPAR - Démontable

MORS PLEINS

droit coudé haut coudé bas
longueur totale 150 mm
largeur du mors
2 mm 418 20 418 21 418 01
3 mm 418 22 418 23 418 02
4 mm 418 25 418 26 418 03
MORS FENETRES
droit coudé haut coudé bas
longueur totale 140 mm 160 mm 180 mm 140 mm 160 mm 180 mm 140 mm 160 mm 180 mm
largeur du mors
2 mm 418 27 418 30 418 35
3 mm 418 28 418 31 418 36 418 40 418 42 418 45 418 48 418 50 418 52
4 mm 418 29 418 32 418 37 418 41 418 43 418 46 418 49 418 51 418 53
5 mm 418 33 418 38 418 44 418 47
6 mm 418 34 418 39

418




CUSHING - Démontable

droit coudé haut coudé bas
longueur totale 130 mm 180 mm 130 mm 180 mm 130 mm 180 mm
largeur du mors

 — 2 mm 418 11 41812 418 09 418 10 418 07 418 08
CLOWARD

droit coudé haut coudé bas
longueur totale 150 mm
largeur du mors

418 06 418 05 418 04

6 mm

418-1




FERRIS SMITH
droit coudé haut coudé bas
longueur totale 180 mm
largeur du mors
41903 41902 419 01
2 mm
3 mm 419 06 41905 41904
4 mm 41909 419 08 419 07
6 mm 41912 419 11 41910
LOVE GRUNWALD
Démontable
droit coudé haut coudé bas
longueur totale | 130 mm | 180 mm | 250 mm | 130 mm 180 mm 130 mm 180 mm
Largeur du mors
(7 3mm| 41917 | 41918 | 41919 419 15 41916 419 13 419 14

OLDBERG
41920

Longueur : 180 mm
Diametre du mors : 6 mm

419



PERTUISET - 145 mm

largeur x longueur
420 01 mors: 4 x 8 mm a griffes

SCHLESINGER

420



SELVERSTONE

droit
longueur totale 150 mm
largeur x longueur du mors
o 2 X 3 mm 42101
—=E 2 X 5 mm 42102
SPURLING - Démontable
droit coudé haut coudé bas
longueur totale 130 mm | 180 mm | 130 mm | 180 mm | 130 mm | 180 mm
Largeur du mors
4 mm| 42107 42108 42105 42106 42103 42104

421



RO v w

LAMINA PUNCH - avec ejecteur

Petit manche

ouverture 10 mm <——

DEMONTABLE NON DETACHABLE

COUPE EN HAUT 90 ° COUPE EN HAUT 40 ° COUPEBASA90°] COUPEBASA40°

Longueur en mm 180 200 250 180 200 250 180 200 180 200
Largeur du mors
= 1mm 42346* 42349* 42348* 42347*
= 2mm 42350* 42354* 42352* 42355* | 42351* 42353*
) 3mm 42356 42357 42360 42361 42362 42358 42359 42363 42364
) 4mm 42365 42366 42369 42370 42371 42367 42368 42372 42373

) 5mm 42374 42375 42376 42379 42380 42381 42377 42378 42382 42383
_\ 6 mm 42384 42385 42386 42387

(*)EN RAISON DE LA FAIBLE LARGEUR, CES MODELES NE POSSEDENT PAS D’EJECTEUR

423



CLOWARD

Longueur 200 mm

Largeur du mors

DEMANDER

NOTRE CATALOGUE SPECIAL

RONGEURS “CERAMIC”

423-1



LAMINA PUNCH

Gros manche

ouverture 17 mm
D e

DEMONTABLE

coupe en haut a 90°

coupe en haut a 40°

longueur totale 180 mm 200 mm 250 mm 180 mm 200 mm 250 mm
largeur du mors
) 3 mm 424 45 424 46 424 47 424 48 424 49 424 50
] 4 mm 424 51 424 52 424 53 424 54 424 55 424 56
5 mm 424 57 424 58 424 59 424 60 424 61 424 62
| 6 mm 424 63 424 64 424 65 424 66 424 67 424 68

424




vV W RO

RONGEURS A FORAMEN

FORAMEN Courbe

Longueur 200 mm

Largeur du mors référence
3mm 42501
4 mm 42502
5mm 42503

AVANTAGES : Abord facilité par la courbure de la tige qui limite ainsi les risques dans le
canal interspinal et épidural.

425



RO

427



RO

428









RU

432



























PAGES
SCIES 443 - 445
SEMELLES 447
SERRE-FILS 447
SERRE NOEUDS 448 - 449
SONDES 451 - 452
SPATULES 453
SPECULUMS
GYNECO 445 - 461
ORL AURICULAIRES 459
ORL RHINOLOGIE 460 - 461
STYLETS 462
STRIPPER DE VOLMAR VOIR ANNEAUX

SYNDESMOTOMES VOIR RUGINES



GIGLI en FIL soudé (OLIVE CRONA SUEDOISE)
SC 44306 300 mm
SC 44312 400 mm
SC 44307 500 mm
SC 44308 700 mm







SC

145






SE

118



SE

449

































TIRE COMEDON

PAGES

464

TIRE FIBROME 464
TIRE PAPILLE 464
TOURNIQUETS VASCULAIRES 465
TREPANS 467 - 469
VALVES 471 - 477
VISEUR 479

TENDEUR VOIR  SERRE FILS

TRACTEUR DE DOYEN VOIR  TIRE FIBROME

VALVES DE RICARD VOIR  ECARTEURS ABDOMINAUX

VALVES DE ROCHARD VOIR

ECARTEURS ABDOMINAUX






TO

165



DOYEN
TR 467 02  trépan seul

perforateur
TR 46703 60 mm

fraise

TR 467 05 @ 4 mm
TR46706 @ 8 mm
TR 467 07 @ 14 mm
TR46708 @ 16 mm

467

CHIRURGIE DE LA MAIN

complet avec 3 fraises

TR 467 01
couronne
TR46709 @ 15mm
TR46710 @ 20mm
TR 467 11 @ 25mm
TR46712 @ 30 mm
TR46713 @ 35mm

fraise conique

TR 467 04

@ 14 mm



TR

468



IR

469
























A

ABLAZA MORSE
RAPPROCHEURS COSTAUX

ADLERKREUTZ
PINCES DISSEQUER
ADSON
CANULES ASPIRATION
ECARTEURS AUTOSTATIQUES
ELEVATEURS
PINCES DISSEQUER
PINCES GOUGE SIMPLE ARTICULATION
ADSON BROWN
PINCES DISSEQUER
ADSON GRAEFE
PINCES DISSEQUER

AGRAFES

AGRAFES MICHEL

MAGASIN

PINCES AFFRONTER
MARTINAUD
MICHEL
PAUCHET

PINCES OTER
HEATH
MICHEL

PINCES POSER
BRUNON HEGENBART

MICHEL
AIGUILLES
PARACENTESE
POLITZER
SUTURES CHAS MOBILE
REVERDIN
SUTURES PASSE FILS
BRUNNER
DEMEL
DESCHAMPS
DESCHAMPS SHAUTA
DOYEN
EMMET
SUTURE PASSE FILS MAXILLAIRES
OBWEGESER
SANDERS BROWN
ALENE
ALENE DE REDON
ALEXANDER

CISEAUX A OS - BURINS
CISEAUX A OS - GOUGES

ALLAINES

CISEAUX DISSECTEURS
ALLIS

PINCES PREHENSION MULTIGRIFFES
ALM

ECARTEURS AUTOSTATIQUES

AMNIOSCOPE AVEC MANDRIN

AMNIOTOME
VOIR PERCE MEMBRANE

AMPLIGREFFE

AMYGDALOTOME
SLUDER BALLENGER

ANGLE DROIT
VOIR PASSE FILS

ANNEAUX ENDARTERIECTOMIE
VOLLMAR

W <«

PAGES

416

295

026
218
245
295
331

296
296
001
001
001
001
001
001

002
002

002
002

004
004

004-005
010
011
011
010
011
011

012
012

012

067
073

039

389

219
013

335
013

015

266 - 272

017

ANSES AURICULAIRES
BILLAU
SNELLEN

ANUSCOPES
BENSAUDE (ADULTE/ENFANT)
FANSLER
SIMS AJOURE

ARRUGA
PORTE AIGUILLES

AUBERT
CANULES ASPIRATION

AUFRICHT
ECARTEUR SUR MANCHE
RAPES

B

BABCOCK
PINCES PREHENSION AJOUREES

BACKAUS
PINCES CHAMPS

BACON
PINCE GOUGES SIMPLE ARTICULATION

BAHNSON (DEBAKEY)
CLAMPS VASCULAIRES ILIAQUE

BAILEY
RAPPROCHEURS COSTAUX

BAINBRIDGE
CLAMPS DIGESTIFS
CLAMPS VASCULAIRES PERIPHERIQUES

BAGUES
VOIR PINCES COUPANTES

BAKES
DILATATEURS VOIES BILIAIRES

BALFOUR
ECARTEURS ABDOMINAUX

BALLENGER
CISEAUX A OS - GOUGES
COUTEAUX O.R.L. (RHINOPLASTIE)

BANCAL
CISEAUX ONGLES
CISEAUX PANSEMENTS - PLATRE

BARRAYA
PINCES DISSEQUER (VISCERALE)

BARSKY
CROCHETS (A TISSUS)

BARTON
FORCEPS OBSTETRICAUX

BAUMGARTNER
PORTE AIGUILLES

BEACHAM
PERCE MEMBRANE

BECK
CLAMPS VASCULAIRES ANASTOMOSE

BECKMANN
COUTEAUX O.R.L. (AMYGD.,VEGETATION)
ECARTEURS AUTOSTATIQUES

BECKMANN CONE
ECARTEURS AUTOSTATIQUES

BECKMANN EATON
ECARTEURS AUTOSTATIQUES

INDEX

017
017

017
018
018

400

026

180
414

383

284

331

1M

416

091
115

292

169

203

073
136

057
059

296

139

250

397

335

098

136
219

220

220



INDEX
B Suite

BECKMANN STILLE
ECARTEURS AUTOSTATIQUES

BEEBE
CISEAUX FILS ACIER - LIGATURES

BENGOLEA
PINCES HEMOSTATIQUES

BENNET
ECARTEURS SUR MANCHE

BENSAUDE
ANUSCOPES

BERGER
PINCES BIOPSIE GYNECOLOGIE

BERGERET
ECARTEURS ABDOMINAUX

BERGMANN
CROCHETS (A TRACHEE)

BERRY
PINCES FILS D’ACIER PREHENSION

BESNIER
CURETTES DERMATOLOGIE

BETHUNE
COSTOTOMES

BEYER

PINCES GOUGE DOUBLE ARTICULATION
PINCES GOUGE SIMPLE ARTICULATION

RONGEURS O.R.L.

BILLAU
ANSES AURICULAIRES

BIRSCHER
COUTEAUX MENISQUES
PINCES MENISQUES

BISTOURIS
BRISE-LAMES
MANCHE INOX
SIMS

BLACKE
PINCES CALCULS

BLONDIAU
CURETTES O.R.L.

BLOUNT
ECARTEURS SUR MANCHE

BLUMENTHAL

PINCES GOUGES SIMPLE ARTICULATION

BOETTCHER
CISEAUX O.R.L. - PLASTIE

BOLHER

&9

PAGES
220
042

342 - 343
180
017
275
204
139
323
148
130

325
331
427

017

134
365

020
020
020

281
152
180
331

052

PINCES GOUGES DOUBLE ARTICULATION 325

BOMMELAER
CANULES HYSTEROGRAPHIE

BONNEY
PINCES DISSEQUER

BOSE
CROCHETS (A TRACHEE)

BOUGIES DILATATEURS
BOITES BOUGIES COMPLETES
HEGAR

028

297

139

021
021

BOSE

CROCHETS (A TRACHEE)

BOUGIES DILATATEURS
BOITES BOUGIES COMPLETES
HEGAR

BOYD
CISEAUX DISSECTEURS

BOYLE DAVIS
OUVRE-BOUCHES

BOYNTON
PORTE AIGUILLES

BOZEMANN
PINCES PANSEMENTS

BRAUN STADLER
CISEAUX GYNECO

BREISKY
VALVES GYNECO

BRISE LAMES

BROCK
CURETTES DERMATO (GRATTOIR)

BROPHY
CISEAUX O.R.L. - PLASTIE

BROSSE A ONGLES
BROSSES

139

021
021

039

260

401

376

046

471
020

148

052

024

DISTRIBUTEURS 20 BROSSES A ONGLES 024

BROWN RESANO
PINCES DISSEQUER

BRUNINGS
PINCES O.R.L. RHINOLOGIE
SERRE NOEUDS

BRUNNER
AIGUILLES SUTURES PASSE FILS
CLAMPS DIGESTIFS
COSTOTOMES

BRUNON HEGENBART
PINCES A POSER

BRUNS
CISEAUX PANSEMENTS - PLATRE
CURETTES OSSEUSES

BUCK
CURETTES O.R.L.

BUGATTI (LERICHE)
VALVES

BULLDOG
VOIR CLAMPS

BUNNEL
PERFORATEUR

BURINS
VOIR CISEAUX A OS

BUSCH
CISEAUX GYNECOLOGIE

C

CADRE PORTE INSTRUMENTS
EPINGLE PORTE PINCES
LORTAT
MEDLANE

CADRES LAPAROTOMIE
VOIR ECARTEURS ABDOMINAUX

297

371
448

010
091
130

002

061
156 - 157

152

475

086 - 089

274

067 - 071

046

026
026
026

203 - 217



C Suite

CANULES

ASPIRATION
ADSON
AUBERT
FRAZIER
POOLE
SANTY
WERTHEIMER
YANKAUER

BIOPSIE ENDO UTERINE
NOVAK
RANDALL

HEPARINE
BOMMELAER

RADIOMANOMETRIE
CHAMPEAU
LIEBOVICI

CARMALT (ROCHESTER)
PINCES HEMOSTATIQUES

CARPENTER
DISSECTEUR SUR MANCHE

CASPAR
RONGEUR A DISQUE INTERVETEBRAL

CASTANEDA

CLAMPS VASCULAIRES PEDIATRIQUES

CASTROVIEJO
PORTE AIGUILLE MICRO

CAUCHOIX
CISEAUX A OS - GOUGES
CISEAUX A OS - OSTEOTOME

CHADWICK
CISEAUX O.R.L. - PLASTIE

CHAMPEAU
CANULES RADIOMANOMETRIE

CHAPUT
PINCES PREHENSION MULTIGRIFFES

CHARNLEY
ECARTEURS AUTOSTATIQUES

CHARNLEY LE PETIT
PINCES DISSEQUER

CHARRIER
VALVES

CHASSE GREFFONS
CYLINDRIQUES
TRILLAT

CHATELLIER
CURETTES O.R.L.

CHAUSSE VEINE
KIENNY

CHERON
PINCES GYNECO

CHEVALIER JACKSON
PINCES O.R.L. LARYNGOLOGIE

CHEVASSU
CURETTES CALCULS RENAUX

W <«

CHEVRET

PAGES

026 - 027
026
026

026 -027
027
027
027
027

028
028

028

028
028

359
171
418
118

406 - 407

073
080

0052
028
390
221
297
471

029
029

152
029

337 - 338

368 - 369

147

LAMES MALLEABLES

CHOMPRET

CURETTES O.R.L.
RUGINES (SYNDESMOTOMES)

CHRISTOPHE

PINCES HEMOSTATIQUES

CIRCERON

PINCES STERILET

CISAILLES

A PLATRE
MODELE PUISSANT
SEUTIN
STILLE
PANSEMENTS - VETEMENTS

CISEAUX

COURANTS
COOPER
DEMONTABLE
ENUCLEATION
IRIDECTOMIE
MAYO
MOUSSE-MOUSSE (MEDECIN)
MOUSSE-POINTU (DAUPHIN)
POINTU-POINTU
STRABISME

DISSECTEURS
ALLAINES
BOYD
DEMARTEL
DUBOST
LEXER BABY
METZENBAUM NELSON

FILS ACIER - LIGATURES
BEEBE
SPENCER
UNIVERSEL

GYNECO

MICRO
CORPS PLAT
CORPS ROND

O.R.L. - PLASTIE

ONGLES
BANCAL
ENVIES
INCARNES
PERCY

PANSEMENTS - PLATRE
BANCAL
BRUNS
COUTURIERE
GAZE
LINGERE
LISTER
ROUANNAIS
TAILLEUR
TAILLEUR PARIS
UNIVERSEL

VASCULAIRES

INDEX

256

152
430

344

335

030
030
030
030

033
032
034
034
035 - 037
032
032
032
037

039
039
039
040
040
041 - 042

042

043

043
046 - 047

049
049
052 - 055

057
057
057
057

059
061
059
059
059
060
060
060
060
061
063 - 065



INDEX
C Suite

&9

>,

COEUR

PINCES PREHENSION AJOUREES

COLLIN
COSTOTOMES

PINCES BIOPSIE GYNECOLOGIE
PINCES GYNECO (HYSTEROLABES)

RUGINES
SPECULUMS GYNECO

CONDUCTEUR POUR SCIES EN FIL

VOIR SCIES
CONE

ECARTEURS AUTOSTATIQUES

COOLEY
CLAMPS VASCULAIRES
CLAMPS VASCULAIRES
CLAMPS VASCULAIRES
CLAMPS VASCULAIRES
CLAMPS VASCULAIRES
CLAMPS VASCULAIRES
CLAMPS VASCULAIRES

ANASTOMOSE
CAROTIDES
COARCTATION
PEDIATRIQUES

384

130
275
335
435
455

443 -445

220

098
105 - 106
106 - 107

119

PERIPHERIQUES 115

RENALE
VEINE CAVE

PAGES
CISEAUX A OS
BURINS 067 - 071
GOUGES 073 - 077
OSTEOTOMES 080 - 082
CISEAUX DAUPHIN
VOIR CISEAUX COURANTS 032
CISEAUX MEDECIN
VOIR CISEAUX COURANTS 032
CLAMPS
BULLDOG
DEBAKEY 087
GLOVER 088 - 089
MICRO 086
MODELE FIN 086
MODELE FORT 086
PINCE A POSER 089
CLAMPS (SUITE)
DIGESTIF 091 - 096
VASCULAIRES ANASTOMOSE 098
VASCULAIRES AORTIQUES 099 - 102
VASCULAIRES AURICULAIRES 103
VASCULAIRES BRONCHES 103 - 104
VASCULAIRES BULLDOG 104 - 105
VASCULAIRES CAROTIDES 105 - 106
VASCULAIRES COARCTATION 106 - 110
VASCULAIRES ILIAQUE 111
VASCULAIRES LIGATURES-DISSECTIONS111-112
VASCULAIRES MULTIPOSE 112 -114
VASCULAIRES OCCLUSION TANGENTIELLE 114
VASCULAIRES PEDIATRIQUES 118 - 121

VASCULAIRES
VASCULAIRES

PERIPHERIQUES 115 - 118
RENALE - VEINE CAVE 121

CLEVELAND
PINCES GOUGE SIMPLE ARTICULATION 332
CLIPS
ANEVRISMES
YASARGIL CLIPS 124 - 125
YASARGIL PINCE A POSER CLIPS 125
VAISSEAUX
CUSHING CLIPS 126
CUSHING MAGASIN DE 25 CLIPS 126
CUSHING PINCE A POSER 126
CLOVIS VINCENT
CURETTES OSSEUSES 157
DISSECTEURS SUR MANCHE 171
PINCES COAGULER MONOPOLAIRES 288
PINCES DISSEQUER 297
PINCES GOUGES SIMPLE ARTICULATION 332
SPATULES (CEREBRALES) 453
CLOWARD
CURETTES OSSEUSES 158
ECARTEURS AUTOSTATIQUES 221

coBB

4

ECARTEURS AUTOSTATIQUES RACHIS 230 - 233

ECARTEURS SUR MANCHE

180 - 181

RONGEURS A DISQUE INTERVERTEBRAL 418

RONGEURS A LAMES VERTEBRALES 423
CISEAUX A OS - GOUGES 073
RUGINES (POUR LE RACHIS) 430

ECARTEURS SUR MANCHE
COOPER

121
121
181

CISEAUX COURANTS 033
COPE
ECARTEURS DOUBLES 175
CORYLLOS
COSTOTOMES 130
ECARTEURS SUR MANCHE 181
COSTOTOMES
BETHUNE 130 - 132
BRUNNER 130
COLLIN ESLANDER 130
CORYLLOS BETHUNE 130
GLUCK 131
MAURER COLLIN 131
ROOS 131
SAUERBRUCH 131
SAUERBRUCH FREY 132
STILLE 132
STILLE GIERTZ 132
COTTE
ECARTEURS ABDOMINAUX 205
PINCES GYNECO (A LAMBEAUX) 335
COTTLE
CISEAUX O.R.L. - PLASTIE 052
DISSECTEUR SUR MANCHE 171
PINCES COUPANTES SIMPLE ARTICULATION 292
RAPES 414
COUTEAUX
MENISQUES 134
O.R.L.
BALLENGER (RHINOPLASTIE) 136
BECKMANN (AMYGDALES, VEGETATIONS) 136
MOURE (VEGETATIONS) 137
ST CLAIR THOMPSON (VEGETATIONS) 137
CRABE
PINCES CHAMPS 284
CRAFOORD
CISEAUX VASCULAIRES 063
PINCES HEMOSTATIQUES 345
CREED
DISSECTEUR 171
CRILE
CROCHETS (A NERFS/VAISSEAUX) 139
ECARTEURS DOUBLES 175
PINCES HEMOSTATIQUES 345



C Suite

PAGES
CRILE WOOD
PORTE AIGUILLES 397
CROCHETS
BARSKY (TISSUS) 139
BERGMANN (A TRACHEE) 139
BOSE (A TRACHEE) 139
CRILE (A NERFS/VAISSEAUX) 139
CUSHING 140
DURE MERE 140
NERFS-VAISSEAUX 140
DANDY (A NERFS/VAISSEAUX) 140
DINGMAN (MAXILLO) 140 - 141
FRAZIER (DURE MERE) 141
GILLIES (A TISSUS) 141
GRAEFE (A TISSUS) 141
GRAHAM ( A NERFS) 141
JACKSON ( A TISSUS/TRACHEE) 142
JOSPEPH DOUBLE ( A TISSUS) 142
KLEINERT KUTZ (A TISSUS) 142
KRAYENBUHL 142
LAMBOTTE (A OS) 143
LANGE (A FISTULE) 143
SMITHWICK (DISSECTEUR A NERF) 143
TONNIS (DURE MERE) 144
TRILLAT (A MENISQUES) 144
WAGNER (A NERF/ VAISSEAUX) 144
CRUTCHFIELD
ETRIERS 247
CUILLER
VOIR FORCEPS 250 - 253
CURETTES
CALCULS BILIAIRES 146 - 147
CALCULS RENAUX 147
DERMATO 148

BESNIER (PLEINE/FENETREE) 148
BROCK GRATTOIR (MOUSSE) 148
VIDAL GRATTOIR (TRANCHANT) 148

GYNECO 148 - 150
O.R.L. 152 - 154
OSSEUSES 156 - 158
Cusco
SPECULUMS 456
CUSHING
CLIPS POUR VAISSEAUX 126
CROCHETS 140
ECARTEURS SUR MANCHE 182
ELEVATEURS 245
PINCES COAGULER MONOPOLAIRES 288
PINCES DISSEQUER 298

RONGEURS A DISQUE INTERVERTEBRAL 418

TREPANS

D

468

DALE
CLAMPS VASCULAIRES PERIPHERIQUES 115 -116
DANDY
CROCHETS (A NERFS/ VAISSEAUX) 140
PINCES HEMOSTATIQUES 345
DANIS
ELEVATEURS 245
PASSE-FILS 266

INDEX

DARTIGUES
PINCES GYNECO (HYSTEROLABE) 336
DAVIERS A OS
DINGMANN 162
FARABEUF 162
KERN LANE 162
LAMBOTTE 163
LANE 162 - 163
LOWMAN 164
OLLIER 164
REDUCTEUR 164
SEMB 165
SEQUESTRE (PINCE) 165
SETTER (REDUCTEUR) 165
VERBRUGGE 165 - 166
DAVIS
DISSECTEUR 171
ECARTEURS AUTOSTATIQUES 222
LAMES MALLEABLES 256
DAVIS BOYLE
OUVRE-BOUCHES 260
DE RIBEROLLES
ECARTEURS A MITRALE 239
DEAVER
VALVES 472
DEBAKEY
CISEAUX VASCULAIRES 063
CLAMPS BULLDOG 087
CLAMPS VASCULAIRES ANASTOMOSE 098
CLAMPS VASCULAIRES ANEVRISMES 102
CLAMPS VASCULAIRES AORTIQUES 099 - 102
CLAMPS VASCULAIRES BULLDOG 104 - 105
CLAMPS VASCULAIRES CAROTIDES 105 - 106
CLAMPS VASCULAIRES COARCTATION 107 - 109

CLAMPS VASCULAIRES DISSECTION
CLAMPS VASCULAIRES ILIAQUE

CLAMPS VASCULAIRES LIGATURES
CLAMPS VASCULAIRES MULTIPOSE
CLAMPS VASCULAIRES OCCLUSION

1M1 -112
1M
1M1 -112
12 -114
114

CLAMPS VASCULAIRES

PERIPHERIQUES 115 - 118

CLAMPS VASCULAIRES RENALE
CLAMPS VASCULAIRES VEINE CAVE
DILATATEURS VASCULAIRES

121
121
168

PINCES DISSEQUER (ATRAUMATIQUES) 299 - 300

PINCES HEMOSTATIQUES
PORTE AIGUILLES

DELABARRE

OUVRE-BOUCHES

DELESTRE

CISEAUX GYNECOLOGIE

DELORE

PINCES HEMOSTATIQUES

DEMARTEL

CISEAUX DISSECTEURS
CONDUCTEUR POUR SCIE EN FIL
ECRASEURS INTESTINAUX

PINCES COAGULER MONOPOLAIRES
PINCES DISSEQUER

346
397

261

046

346

039
443
244
288
301

PINCES HEMOSTATIQUES CUIR CHEVELU 346

DEMEL

AIGUILLES SUTURES PASSE FILS

DEMELIN SUZOR

FORCEPS OBSTETRICAUX

DENIS BROWN

ECARTEURS ABDOMINAUX

011

250

207 -208 5



INDEX

D Suite PAGES

W <«

DOUAY COLLIN

PINCES BIOPSIE GYNECOLOGIE 275
DOUGHTY
OUVRE BOUCHES 261
DEPRESSEUR A VESSIE DOUGLAS
VOIR VALVES 471 - 477 PINCES PANSEMENTS 376
DERF DOYEN
PORTE AGUILLES 398 AIGUILLES SUTURES PASSE FILS 011
DERRA CISEAUX GYNECOLOGIE 046
CLAMPS VASCULAIRES ANASTOMOSE 098 CLAMPS DIGESTIFS 091 - 092
OUVRE BOUCHES 261
DESCHAMPS
PINCE CHAMPS (ERIGNE) 284
AIGUILLES SUTURES PASSE FILS 011
RUGINES (COSTALES ADULTE/ENFANT) 431
DESCHAMPS SHAUTA TIRE FIBROME 464
AIGUILLES SUTURES PASSE FILS 010 TREPAN 467
DESENCLAVEUR VALVES (VAGINALES) 472
VOIR TIRE FIBROME 464 DRAGUES BILIAIRES
DESGOUTTES VOIR CURETTES 146
PINCES DISSEQUER 301 DUBOIS
DESJARDINS CISEAUX GYNECOLOGIE 047
CURETTES CALCULS BILIAIRES 146 DUBOST
PINCES CALCULS 281 CISEAUX DISSECTEURS 040
PINCES HEMOSTATIQUES CANAL CYSTIQUE 347 ECARTEURS THORACIQUES 240
DESMARRES DUMONT
ECARTEURS SUR MANCHE 183 PINCES DISSEQUER (MICRO) 314
DIETRICH DUPLAY
CISEAUX VASCULAIRES 064 SPECULUMS O.R.L. RHINOLOGIE 460
CLAMPS VASCULAIRES AORTIQUES 100
DURAND
DILATATEURS PINCES DISSEQUER PATTES DE VELOURS 301
TRACHEAUX 168 DUVAL
VASCULAIRES 168 - 169
VOIES BILIAIRES 169 PINCES DISSEQUER 302
PINCES PREHENSION AJOUREES 385 - 387
DILATATEUR DE HEGAR
VOIR BOUGIES 021
DINGMAN
CROCHETS (MAXILLO) 140 - 141
DAVIER A OS 162
OUVRE-BOUCHES 260 EASTMAN
DISSECTEURS ECARTEURS DOUBLE 177
VOIR ELEVATEURS 245 - 246 EATON
DISSECTEURS PASSE FILS ECARTEURS AUTOSTATIQUES 220
VOIR PASSE FILS 266 - 272 ECARTEURS
DISSECTEURS SUR MANCHE ABDgX’:Eg‘d’é 203
CARPENTER (AMYGDALES) 171 BERGERET 504
CLOVIS VINCENT (DURE MERE) 171 COTTE (CESARIENNE) 205
COTTLE (CLOISON) 171 DENIS BROWN 207 - 208
DISSECTEURS SUR MANCHE (SUITE) GOSSET 209
CREED (VASCULAIRE) 171 HAUTEFEUILLE 210
DAVIS (DURE MERE) 171 HRYNTSCHAK (PROSTATECTOMIE) 211
FRAZIER (DURE MERE) 171 JUDD-MASSON (PROSTATECTOMIE) 211
FREER (CLOISON) 172 KIRSCHNER 212
HOEN (DURE MERE) 172 LEGUEU (VESICAL) 213
HURD (AMYGDALES) 172 MILLIN (PROSTATECTOMIE) 213
KILLIAN (CLOISON) 172 RADIOTRANSPARENTS 214
LERICHE (UNIVERSEL) 173 RICARD 215
ROBB (VASCULAIRE) 173 ROCHARD 216
SACHS (DURE MERE) 173 TOUPET 217
TONNIS (DURE MERE) 173 AUTOSTATIQUES
DISTRIBUTEUR ADSON 218
BROSSE A ONGLES 024 ADSON-BECKMANN 218
DISTRIBUTEURS 20 BROSSES A ONGLES 024 ALM 219
DOUAY BECKMANN CONE 220
BECKMANN EATON 220

PINCES BIOPSIE GYNECOLOGIE 275 BECKMANN STILLE 220

CHARNLEY (HANCHE/CADRE COMPLET) 221



E Suite

ECARTEURS (SUITE)

AUTOSTATIQUES (SUITE)
CLOWARD (A TISSUS)
CLOWARD (RACHIS)
DAVIS
DOS D’ANE
FINSEN (A GRAISSE)
GELPI
GELPI SELETZ
HEISS
HENLEY (VASCULAIRE)
INGE (RACHIS)

INGE MEARY (RACHIS)

JANSEN

JOLL ( A GOITRE)

KNIGHTON (RACHIS)

LILLOIS (RACHIS)

MAC KEE (HANCHE)

MARCKAM MEYERDING (RACHIS)
MATHEY (RACHIS)

MAURER (RACHIS)

MEYERDING (RACHIS)
MISKIMON

MUNRO

PARKS-ALAN (RECTUM)
RICHTER (GOITRE)

RIGBY

SCOVILLE HAVERFIELD (RACHIS)
VACHER (MASTOIDIEN)
WEITLANER

WEITLANER WULLSTEIN

DOUBLES
COPE
CRILE
FARABEUF
HARTMANN
JACKSON (TRACHEAL)
LUCKENS
LUER
MATHIEU
PARKER
RAGNELL
RICHARDSON EASTMANN
ROSE
ROUX
SENN MILLER
U.S. ARMY

SUR MANCHE
AUFRICHT (NASAL)
BENNETT (A OS)
BLOUNT (GENOUX)
CLOWARD

COOLEY (POUR POSE DE VALVES)

CORYLLOS (A POUMONS)
CUSHING

&9

PAGES

221
230 - 233
222
222
222
223
223
223
224
234
234
225
225
235
233
225
235
235
236
236
226
226
226
227
227
236 - 237
227
228
228

175
175
175
175
176
176
176
176
177
177
177
177
178
178
178

180
180
180
180 - 181
181
181
182

DESMARRES (PAUPIERES/VAISSEAUX) 183

FARABEUF (MAIN)
FARABEUF TRILLAT
GILVERNET (A SINUS RENAL)
GUILLAUME (A RACINE)
HOHMANN

KLAPP (A TENDONS)
LANGENBECK

183
183
184
184
185 - 187
188
188 - 189

LOVE (PAUPIERES/NERFS/VAISSEAUX) 190

>,

MERLE D’AUBIGNE (A OS)
MIDDELDORPF (GENOUX)
OBWEGESER (MAXILLO-FACIALE)
OLLIER (A OS)
PAUL (MAIN)
RICHARDSON (VASCULAIRE)
ROLLET (MAIN)
SAUERBRUCH
SCHONBORN (A VAISSEAUX)
SCOVILLE (A RACINE)
SENN GREEN (MAIN)
SMILLIE TRILLAT (GENOUX)
STRANDELL STILLE
TAYLOR (RACHIS LOMBAIRE)
VOLKMANN
ZENKER

THORACIQUES

ECARTEURS CEREBRAUX
VOIR SPATULES

ECHLIN

INDEX

191
191
192 - 193
194
194
194
195
195
195
196
196
197
197
197
198 - 199
200
239 - 242

453

PINCES GOUGES DOUBLE ARTICULATION 325

ECRASEURS INTESTINAUX
DE MARTEL
PINCE DE SERRAGE A LEVIER
PROTEGE MORS
PAYRE

EDWARDS

244
244
244
244

PINCES COUPANTES DOUBLE ARTICULATION 291

ELEVATEURS
ADSON
CUSHING
DANIS
KEY
LAMBOTTE
LANGENBECK

EMMET
AIGUILLES SUTURES PASSE FILS

ENVIES
CISEAUX ONGLES

EPINGLES PORTE INSTRUMENTS
VOIR CADRE PORTE INSTRUMENTS

EPPENDORF
PINCES BIOPSIE GYNECOLOGIE

ERIGNE DOYEN
VOIR PINCE CHAMPS

ESLANDER
COSTOTOMES

ETRIERS
CRUTCHFIELD (ETRIER CRANIEN)
KIRSCHNER

EUPHRATE PASQUE
PORTE AIGUILLES

EVANS
PINCES DISSEQUER

EXPLORATEURS BILIAIRES
VOIR CURETTES

245
245
245
245
246
246

011

057

026

275

284

130

247
247

398

302

146



INDEX
F

FANSLER
ANUSCOPES

FARABEUF
CISEAUX A OS - BURINS
CISEAUX A OS - OSTEOTOME
DAVIER A OS
ECARTEURS DOUBLES
ECARTEURS SUR MANCHE
RUGINES
SCIES (COMPLETE AVEC 2 LAMES)

FARKAS
PINCES DISSEQUER

FARREL
PORTE COTON

FATIO (MOREL)
PINCES DISSEQUER

FEHLAND
CLAMPS DIGESTIFS

FEILCHENFELD
PINCES ECHARDES

FERRIS SMITH

&9

PAGES
018

067
080

175
183
431
443

303
410
305
092

319

RONGEURS A DISQUE INTERVERTEBRAL 419

FILS D’ACIER
VOIR SERRE NOEUD

FINOCHIETTO
ECARTEURS THORACIQUES
PORTE AIGUILLES

FINSEN
ECARTEURS AUTOSTATIQUES

FOERSTER
PINCES PANSEMENTS

FOMON
CISEAUX O.R.L. - PLASTIE
RUGINES

FORCEPS OBSTETRICAUX

FOSS
CLAMPS DIGESTIFS

FRAZIER
CANULES ASPIRATION
CROCHETS (A DURE MERE)
DISSECTEUR SUR MANCHE

FREER
CISEAUX A OS - BURINS
DISSECTEUR SUR MANCHE

FREY
COSTOTOMES

FRIEDMANN

PINCES GOUGE SIMPLE ARTICULATION

FRUCHAUD
RUGINES (COSTALES)

FRYKHOLM

PINCES GOUGE DOUBLE ARTICULATION

G

GALLAHER
RAPES

8

448 - 449

241
398

222

376

053

432

250 - 253

093

026 - 027
141
171

067
172

132

333

432

326

414

162

>,

GARDNER

PINCES COUPANTES SIMPLE ARTICULATION 292

GARRET
DILATATEURS VASCULAIRES

GEISSENDOERFER
PASSE-FILS

GELPI
ECARTEURS AUTOSTATIQUES

GELPI SELETZ
ECARTEURS AUTOSTATIQUES

GERALD
PINCES DISSEQUER

GIERTZ
COSTOTOMES

GIGLI
POIGNEE SEULE
SCIES (EN FIL)

GILLIES
CROCHETS (A TISSUS)
PINCES DISSEQUER
PORTE AIGUILLES CISEAUX

GILVERNET
ECARTEURS SUR MANCHE

GLOVER
CLAMPS BULLDOG

CLAMPS VASCULAIRES COARCTATION

GLUCK
COSTOTOMES

GOLDMAN FOX
CISEAUX O.R.L. - PLASTIE

GORNEY
CISEAUX O.R.L. - PLASTIE

GOSSET
ECARTEURS ABDOMINAUX

GOUGES
VOIR CISEAUX A OS

GOURDET
CURETTES GYNECO

GRAEFE
CROCHETS (A TISSUS)
PINCES DISSEQUER
PINCES DISSEQUER (ADSON)

GRAHAM
CROCHETS (A NERFS)

GRAY

169

271

223

223

303

132

443
443

141
303
398 - 399

184

088 - 089

109 -110

131

053

054

209

073 - 077

148

141
304
296

141

PINCES HEMOSTATIQUES (CANAL CYSTIQUE)347

GREEN
ECARTEURS SUR MANCHE

GREGOIRE
PINCES DISSEQUER
PINCES PREHENSION AJOUREES

GREGORY

CLAMPS VASCULAIRES PERIPHERIQUES

GROSS
PINCES PANSEMENTS

196

304
387

117

377



G Suite

GRUNWALD
PINCES DISSEQUER
PINCES O.R.L. RHINOLOGIE

W <«

PAGES

304
371

RONGEURS A DISQUE INTERVERTEBRAL 419

GUILLAUME
CISEAUX A OS - GOUGES
ECARTEURS SUR MANCHE

GUNNAR
PINCES TRAIRE LES DRAINS

GUYON
PINCES HEMOSTATIQUES

H

HAJEK
RONGEURS O.R.L.

HALL
SPECULUMS O.R.L. RHINOLOGIE

HALLMANN
PINCES PREHENSION AJOUREES

HALSEY
PORTE AIGUILLES

HALSTEAD
PINCES HEMOSTATIQUES

HARKEN
CLAMPS VASCULAIRE AURICULAIRES

HARRINGTON
PASSE-FILS
VALVES

HARTMANN
ECARTEURS DOUBLES
PINCES O.R.L. - AMYGDALES
PINCES O.R.L. - CORPS ETRANGERS
PINCES O.R.L. - OTOLOGIE
PINCES O.R.L. - RHINOLOGIE
PINCES PREHENSION AJOUREES
SPECULUMS O.R.L. - AURICULAIRES
SPECULUMS O.R.L. - RHINOLOGIE

HAUTANT
CISEAUX A OS - BURINS
CISEAUX A OS - GOUGES

HAUTEFEUILLE
ECARTEURS ABDOMINAUX

HAYES
CLAMPS DIGESTIFS

HEATH
PINCES A OTER

HEGAR
BOITES BOUGIES COMPLETES
BOUGIES - DILATATEURS
PORTE AIGUILLES

HEGENBART (BRUNON)
PINCES A POSER

HEISS
ECARTEURS AUTOSTATIQUES

074
184

317

347 - 348

427

460 - 461

387

399

349 - 350

103

266
473

175
367
370
370
371
386
459
460

068
074

210

094

002

021
021
401 - 402

002

223

HEGAR

INDEX

BOITES BOUGIES COMPLETES 021

BOUGIES - DILATATEURS 021

PORTE AIGUILLES 401 - 402
HEGENBART (BRUNON)

PINCES A POSER 002
HEISS

ECARTEURS AUTOSTATIQUES 223
HENLEY

ECARTEURS AUTOSTATIQUES 224
HENNING

PINCES PLATRE 382
HEPP

TIRE PAPILLE 464
HOEN

DISSECTEURS SUR MANCHE 185
HOFFMANN

PINCES PRESSE TUBES 392
HOHMANN

ECARTEURS SUR MANCHE 185
HONTON

CISEAUX A OS - GOUGES 074
HORSLEY

PINCES COUPANTES DOUBLE ARTICULATION 290
HOUSE

CURETTES O.R.L. 152
HOWARTH

RUGINES (MAXILLO) 432
HRYNTSCHAK

ECARTEURS ABDOMINAUX 211
HUDSON

TREPAN 468
HURD

DISSECTEURS SUR MANCHE 172
HYSTEROMETRES 255
INGE

ECARTEURS AUTOSTATIQUES RACHIS 234
ISELIN

POINTES CARREES 395
J.L. FAURE

PINCES BIOPSIE GYNECOLOGIE 276

PINCES DISSEQUER 305

PINCES GYNECO (ARTERE UTERINE) 336



INDEX VvV W

- KEY
J SU Ite ELEVATEURS 245
PAGES PINCES COUPANTES DOUBLE ARTICULATION 290
KIELAND
JACKSON FORCEPS OBSTETRICAUX 250 - 251
CROCHETS 142
ECARTEURS DOUBLES 176 KIENY
PINCES O.R.L. LARYNGOLOGIE 368 - 369 CHAUSSE VEINE 029
JACOBSON KILLIAN
CISEAUX MICRO 050 CISEAUX A OS - GOUGES 074
PORTE AIGUILLES MICRO 407 DISSECTEURS SUR MANCHE 172
SPECULUMS O.R.L. RHINOLOGIE 460
JANSEN
ECARTEURS AUTOSTATIQUES 225 KILLNER
PINCES GOUGES DOUBLE ARTICULATION 330 CISEAUX O.R.L. - PLASTIE 054 - 055
PINCES GOUGES SIMPLE ARTICULATION 332 OUVRE-BOUCHES 261
PINCES O.R.L. RHINOLOGIE 372 KIRSCHNER
JAVID ECARTEURS ABDOMINAUX 212
CLAMPS VASCULAIRES CAROTIDES 106 ETRIERS 247
JAYLE KLAPP
PINCES CHAMPS 284 ECARTEURS SUR MANCHE 188
VALVES (A POIDS) 473 KLEINERT KUTZ
JENNINGS CROCHETS (A TISSUS) 142
OUVRE-BOUCHES 261 KNIGHTON
JOLL ECARTEURS AUTOSTATIQUES RACHIS 235
ECARTEURS AUTOSTATIQUES 225 KOCHER
JONES CLAMPS DIGESTIFS 095
CLAMPS VASCULAIRES PERIPHERIQUES 118 PINCES HEMOSTATIQUES 353 - 355
JOSEPH VALVES (DEPRESSEUR POUR LA VESSIE) 474
CROCHETS (A TISSUS) 142 KOFFLER
RUGINES 433 RONGEURS O.R.L. 428
SCIES 444 KOGAN
JUDD MASSON SPECULUMS GYNECO ENDO-CERVICAL 457
ECARTEURS ABDOMINAUX 211 KONIG
JUDET SONDES 451 - 452
CISEAUX A OS - BURINS 068 KORTE
CURETTES CALCULS BILIAIRES 146
KRAUSE
SERRE NOEUDS 448
KRAYENBUHL
KASADJIAN CROCHETS 142
PINCES COUPANTES SIMPLE ARTICULATION 292 KRISTELLER
KAY (LAMBERT) VALVES GYNECO 474
CLAMPS VASCULAIRES AORTIQUES 100
KELLY I
CISEAUX O.R.L. - PLASTIE 054
PINCES HEMOSTATIQUES 351 - 352
PINCES PANSEMENTS 377
KERN LABORDE
DAVIER A OS 162 DILATATEUR TRACHEAL 168
LAHEY
KERR'\S,glNR RONGEURS LAMINA PUNCH 493 - 494 PINCES HEMOSTATIQUES VOIE BILIAIRE 355
RONGEURS O.R.L. 428 LAMBERT KAY
KERSTING CLAMPS VASCULAIRES AORTIQUES 100
CLAMPS DIGESTIFS 094 LAMBOTTE
KEVORKIAN CROGHETS (08 o T4
CURETTES GYNECO 148 VISR s( ) 1
PINCES BIOPSIE GYNECOLOGIE 276 ELEVATEURS (LEVIERS) by

1 0 RUGINES 433



vV W INDEX

L suite

PAGES CISEAUX A OS - GOUGES 075
CISEAUX A OS - OSTEOTOME 081
LAMES MALLEABLES CISEAUX COURANTS 036
CHEVRET 256 CISEAUX DISSECTEURS 040
DAVIS 256
LARDENNOIS 256 LIEBOVICI
POIRIER 256 CANULES RADIOMANOMETRIE 028
LAMES OSTEOTOMES LiLLOIS
LIMA
LANE
CLAMPS DIGESTIFS 096 CURETTES OR.L. 153
DAVIER A OS 162 - 163 LINGERE
L ANGE CISEAUX PANSEMENTS - PLATRE 059
CROCHETS (A FISTULE) 143 LISTON
PINCES COUPANTES DOUBLE ARTICULATION 290
LANGENBECK PINCES COUPANTES SIMPLE ARTICULATION 293
ECARTEURS SUR MANCHE 188 - 189
ELEVATEURS 246 LITTAUER
SCIES 445 PINCES COUPANTES SIMPLE ARTICULATION 293
LARDENNOIS LORNA
LAMES MALLEABLES 256 PINCES CHAMPS 285
LAWRENCE LORTAT JACOB
PASSE-FILS 266 CADRE PORTE INSTRUMENTS 026
LE MEE LOUTE
SPECULUMS O.R.L. AURICULAIRES 459 SERRE FILS 447
I_EBSCCHEEAUX A STERNUM 068 LOVE
ECARTEURS SUR MANCHE 190
LEES
LOVE GRUNWALD
CLAMPS VASCULAIRES BRONCHES 103
RONGEURS A DISQUE INTERVERTEBRAL 419
LEGUEU
ECARTEURS ABDOMINAUX 213 LOWMAN
VALVES (DEPRESSEURS POUR LA VESSIE) 475 DAVIER A OS 164
LEKSELL LucC
PINCES GOUGES DOUBLES ARTICULATION 326 CURETTES O.R.L. 153
LELAND JONES LUCAE
CLAMPS VASCULAIRES PERIPHERIQUES 118 PINCES O.R.L. OTOLOGIE PANSEMENTS 370
LEMMON LUCAS CHAMPONNIERE
RAPPROCHEURS COSTAUX 416 CISEAUX A OS - BURINS 069
LEMPERT LUCKENS
CURETTES O.R.L. 153 ECARTEURS DOUBLES 176
PINCES GOUGES SIMPLE ARTICULATION 333
RUGINES 434 LUER
CURETTES CALCULS BILIAIRES 146
LEPETIT (CHARNLEY) ECARTEURS DOUBLES 176
PINCES DISSEQUER 297 PINCES GOUGES SIMPLE ARTICULATION 333
LERICHE
LUER FRIEDMANN
DISSECTEURS SUR MANCHE 173
PINGES HEMOSTATIQUES 355 . 357 PINCES GOUGES SIMPLE ARTICULATION 333
RUGINES 434 LUER STILLE
VALVES 475 PINCES GOUGES DOUBLE ARTICULATION 327
LETOURNEL LUIKART
CISEAUX A OS - BURINS 068 FORCEPS OBSTETRICAUX 251
CISEAUX A OS - GOUGES 075
LEVIER A OS
VOIR ELEVATEURS 245 - 246
LEWIS
RAPES 415

11



INDEX VvV @

PORTE AIGUILLES 400 - 401
PAGES MATHIEU OLSEN
MAC EVEN PORTE AIGUILLES CISEAUX 400 - 401
CISEAUX A OS - BURINS 069
MAILLETS 258 MAURER
COSTOTOMES 131
MAC INDOE ECARTEURS AUTOSTATIQUES RACHIS 236
PINCES COUPANTES DOUBLE ARTICULATION 291 RUGINES (COSTALES) 434 - 435
PINCES DISSEQUER 305 MAYO
MAC KEE CISEAUX COURANTS 035 - 037
ECARTEURS AUTOSTATIQUES - CURETTES CALCULS BILIAIRES 147
MAYO HEGAR
MAGENDIE PORTE AIGUILLES 401 - 402
PINCES GYNECO (HYSTEROLABE) 340
MAYO LEXER
MAGILL CISEAUX COURANTS 036
PINCES INTUBATION 317
MAYO STILLE
MAIER CISEAUX COURANTS 037
PINCES PANSEMENTS 377 MEARY
MAILLETS - MASSES ECARTEURS AUTOSTATIQUES RACHIS 234
MAC EVEN 258
OMBREDANNE 258 MEEKEPI,Q’-\SSE-FILS 066
ECARTEURS SUR MANCHE 191
MALTZ RUGINES 435
RAPES 415
METZENBAUM
MANDRIN (POIGNEE EN T) 258 CISEAUX DISSECTEURS 041 - 042
MANET MEYERDING
CISEAUX A OS - BURINS 069 ECARTEURS AUTOSTATIQUES RACHIS 235 - 236
MANGIAGALLI MEYHOFER
VALVES (HYSTERECTOMIE) 476 CURETTES O.R.L. 153
MARCKAM MEYERDING MICHEL
ECARTEURS AUTOSTATIQUES RACHIS 236 AGRAFES 001
MAGASIN 001
MARQUARDT PINCES A AFFRONTER 001
PINCES GOUGES DOUBLE ARTICULATION 327 PINGES A OTER 002
MARTEL (POTTS) PINCES A POSER 002
CISEAUX VASCULAIRES 064 - 065 MICHON
MARTIN PINCES PROSTATIQUES 393
PINCES MENISQUES 365 MIDDELDORPF
ECARTEURS SUR MANCHE 191
MASSES VOIR MAILLETS 258
MIDDLETON JANSEN
MASSON PINCES O.R.L. RHINOLOGIE 372
ECARTEURS ABDOMINAUX 211 MILLIN
PORTE AIGUILLES 399 ECARTEURS ABDOMINAUX 213
PINCES PROSTATIQUES 393
MATHEY
ECARTEURS AUTOSTATIQUES RACHIS 235 PORTE AIGUILLES 404
MIRIZZI
MATHIEU
ECARTEURS DOUBLES 176 PINCES CALCULS 282
PORTE AIGUILLES 400 - 401 MISKIMON
MATHIEU ARRUGA ECARTEURS AUTOSTATIQUES 226
PORTE AIGUILLES 400 - 401
MIXTER
PASSE-FILS 266
MOHORP

1 2 PINCES O.R.L. LARYNGOLOGIE 369



w
M Suite

PAGES

MOLT

OUVRE-BOUCHES 262
MOREL FATIO

PINCES DISSEQUER 305

RUGINES 435
MORGAN

PINCES BIOPSIE GYNECOLOGIE 278
MORRIS

CLAMPS VASCULAIRES AORTIQUES 100
MORSE

ECARTEURS THORACIQUES 242

RAPPROCHEURS COSTAUX 416
MOURE

COUTEAUX O.R.L. (VEGETATIONS) 137

CURETTES O.R.L. 154
MOYNIHAN

CURETTES CALCULS BILIAIRES 147

PINCES HEMOSTATIQUES 358
MUNRO

ECARTEURS AUTOSTATIQUES 226
MURPHY

PINCES PRESSE TUBES 392
MUSEUX

PINCES GYNECO (TRACTION UTERINE) 336

PINCES MENISQUES 365

MUSEUX PALMER
PINCES GYNECO (TRACTION UTERINE) 337

MYLES

PINCES O.R.L. RHINOLOGIE 371
NAEGLE

FORCEPS OBSTETRICAUX 251
NAIOKAZ

CURETTES CALCULS BILIAIRES 147
NEFF

COUTEAUX MENISQUES 134
NEGUS

PINCES HEMOSTATIQUES 358
NELSON

CISEAUX DISSECTEURS 041 -042

PINCES DISSEQUER 308
NORWOOD

SERRE NOEUDS 449
NOVAK

CANULES BIOPSIE ENDO-UTERINE 028

« INDEX

O

O’SHAUGNESSY

PASSE-FILS 267 - 270
OBWEGESER

ECARTEURS SUR MANCHE MAX. FACIALE 192 -193

RUGINES 436 - 437
OCHSNER

CLAMPS VASCULAIRES AORTIQUES 101

SONDE FLEXIBLE (VOIES BILIAIRES) 452
OLDBERG

RONGEURS A DISQUE INTERVERTEBRAL 419
OLIVECRONA

PINCES GOUGES SIMPLE ARTICULATION 333

SPATULES (CEREBRALES) 453
OLLIER

DAVIERS A OS

ECARTEURS SUR MANCHE 194

RUGINES 438
OLSEN HEGAR

PORTE AIGUILLES CISEAUX 402
OMBREDANNE

CISEAUX A OS - BURINS 069

MASSES 258

PINCES PREHENSION MULTIGRIFFES 390

POINTES CARREES 395
OSTEOTOMES

VOIR CISEAUX A OS 080 - 082
OUVRE-BOUCHES 260 - 263
OVERHOLT GEISSENDOERFER

PASSE-FILS 271
PAJOT

FORCEPS OBSTETRICAUX 251
PALMER

PINCES GYNECO (A POLYPES) 337
PARKER

ECARTEURS DOUBLES 177
PARKS -ALAN

ECARTEURS AUTOSTATIQUES RECTUM 251
PARTSCH

CISEAUX A OS - BURINS 069

CISEAUX A OS - GOUGES 075

PASQUE (EUPHRATE)
PORTE AIGUILLES 398

13

164



INDEX
P Suite

PASSE-FILS
DANIS
HARRINGTON
LAWRENCE
MEEKER
MIXTER
O’SHAUGNESSY
OVERHOLT GEISSENDOERFER
RUMEL
SEMB

PASSE-LACS
VOIR TOURNIQUETS

PAUCHET
AGRAFES - PINCES A AFFRONTER
PINCES CHAMPS
SEMELLE

PAUL
ECARTEURS SUR MANCHE

PAUWELS
CISEAUX A OS - BURINS

PAYRE
ECRASEURS INTESTINAUX

PEAN
PINCES PANSEMENTS

PEERS
PINCES CHAMPS

PELKMANN
PINCES PANSEMENTS

PERCE MEMBRANE
VOIR PINCES GYNECOLOGIE

PERCY
CISEAUX ONGLES
SCIES (RETRACTEUR A AMPUTATION)

PERFORATEURS
BUNNEL
MAIN : VOIR TREPANS
RALK
UNIVERSEL

PERRY
PINCES DISSEQUER

PERTUISET

&9

PAGES

266
266
266
266
266
267 - 270
271
272
272

465

001
285
447

194
070
244
379
285
380
335

057
445

274
467
274
274

306

RONGEURS A DISQUE INTERVERTEBRAL 420

PETERSEN
CISEAUX A OS - GOUGES

077

PINCES GOUGES DOUBLE ARTICULATION 329

PHANEUF
PINCES GYNECO (ARTERE UTERINE)

PINCES A TRAIRE
VOIR PINCES DIVERSES

14

337

317

>,

BIOPSIE
GYNECOLOGIE
RECTALES YEOMAN
CALCULS
CHAMPS
COAGULER
BIPOLAIRES
MONOPOLAIRES CLOVIS VINCENT
MONOPOLAIRES CUSHING
MONOPOLAIRES DEMARTEL
COUPANTES
DOUBLE ARTICULATION
SIMPLE ARTICULATION
DISSEQUER
MICRO
OPHTALMO
STANDARD DELICATE
STANDARD NORMALE
DIVERSES
DECAPSULER
GUNNAR (POUR VIDER LES DRAINS)
MAGILL (INTUBATION)
ECHARDES
ENVIES
EPILER
FILS ACIER
COUPE-FILS ET BROCHES
EXTRACTION
PREHENSION
GOUGES DOUBLE ARTICULATION
GOUGES SIMPLE ARTICULATION
GYNECO
BEACHAM (PERCE MEMBRANE)

PINCES

275 - 278
279
281 - 282
284 -285

287
288
288
288

290 - 291
292 - 293

313 -314
305 - 306
309
309 - 310

317
317
317
319
319
319

321

322

323
325 - 330
331 - 333

335

CIRCERON (PREHENSION DU STERILET) 335

COLLIN (HYSTEROLABE)
COTTE (PINCE A LAMBEAUX)
DARTIGUES (HYSTEROLABES)
J.L. FAURE (ARTERE UTERINE)
MUSEUX (TRACTION UTERINE)
MUSEUX PALMER

PALMER (PINCES A POLYPES)
PHANEUF (ARTERE UTERINE)

335
335
336
336
336
337
337
337

POZZI (TRACT. UTERINE/DEMONTABLE) 338

POZZI PALMER (TRACTION UTERINE)

ROCHARD (ARTERE UTERINE)

338
339

ROGERS (ATRAUMA. ARTERE UTERINE) 339

SCHROEDER (TRACTION UTERINE)

339

SHIRODKA MAGENDIE (HYSTEROLABE) 340

SKENE (TRACTION UTERINE)
WERTHEIM (ARTERE UTERINE)
HEMOSTATIQUES
MENISQUES
O.R.L.
AMYGDALES
LARYNGOLOGIE
OTOLOGIE
RHINOLOGIE
ONGLES
PANSEMENTS
LONGUETTE OU UTERINS
PLATRE
PREHENSION
AJOUREES
MULTIGRIFFES
PRESSE TUBES
HOFFMANN
MURPHY
POUR GROS TUBES
WEISS
PROSTATIQUES

340
340
342 - 362
365

367
368 - 369
370
371-373
366
376 - 380
378 - 379
382

383 - 387
389 - 390

392
392
392
392
393



P Suite

PINCES AGRAFES
VOIR AGRAFES

PINCES CLAMPS
VOIR CLAMPS

PINCES COUPE FILS D’ACIER
VOIR PINCES FILS D’ACIER

PINCES DECAPSULER
VOIR PINCES DIVERSES

PINCES DISQUES
VOIR RONGEURS

PINCES INTUBATION
VOIR PINCES DIVERSES

PINCES LONGUETTES
VOIR PINCES PANSEMENTS

PINCES PANSEMENTS D’OREILLES
VOIR PINCES O.R.L.

PINCES PANSEMENTS UTERINS

VOIR PINCES PANSEMENTS LONGUETTE378 - 379

PINCES TIRE BROCHES
VOIR PINCES FILS D’ACIER

POIGNEES EN “T”
VOIR MANDRIN

POINTES CARREES

POIRIER
CISEAUX A OS - BURINS
CISEAUX A OS - GOUGES
LAMES MALLEABLES

POLITZER
AIGUILLES PARACENTESE

PINCES O.R.L. OTOLOGIE PANSEMENTS

POLOSSON
VALVES (AJOUREES/PLEINES)

POOLE
CANULES ASPIRATION

PORTE AIGUILLES

PORTE AIGUILLES CISEAUX

PORTE COTON
FARRELL

PORTE INSTRUMENTS
VOIR CADRE PORTE INSTRUMENTS

PORTMANN
CISEAUX A OS - BURINS

W <«

INDEX

PAGES POSTEL
CISEAUX A OS - GOUGES 076
SCIES 445
POTTS MARTEL
001 - 002 CISEAUX VASCULAIRES 064
POTTS SMITH
086 - 121 PINCES DISSEQUER 307
POZzzI
321 - 323 PINCES GYNECO 338
POZzI PALMER
317 PINCES GYNECO 338
PRATT SMITH
418 - 428 PINCES HEMOSTATIQUES 359
PRECELLE
317 PINCES DISSEQUER 307
PRESSE-TUBES
376 - 380 VOIR PINCES PRESSE-TUBES 392
PRICE THOMAS
367 - 373 CLAMPS VASCULAIRES BRONCHES 104
PROPHIL
STYLETS 462
PROTEZA MORSE
321 - 323 ECARTEURS THORACIQUES 242
PROVIDENCE HOSPITAL
258 PINCES HEMOSTATIQUES 359
395 PUTTI
CISEAUX A OS - GOUGES 076
RAPES 415
070
076
256
004 QUENU
370 PINCES DISSEQUER 308
T =
027
RAGNELL
397 - 408 CISEAUX O.R.L. - PLASTIE 054
ECARTEURS DOUBLES 177
398 - 402
RALK
PERFORATEUR 274
410
RANDALL
CANULES BIOPSIE ENDO-UTERINE 028
026
RANKIN
PINCES HEMOSTATIQUES 352
070
RAPES 414 - 415
RAPPROCHEURS COSTAUX 416

15



INDEX
R Suite

RASPATOIRS
VOIR RUGINES

RECAMIER
CURETTES GYNECO

REDON
ALENE

RESANO
PINCES DISSEQUER

RETRACTEUR A AMPUTATION
VOIR SCIES

REVERDIN
AIGUILLES SUTURES CHAS MOBILE

REYNOLDS
CISEAUX O.R.L. - PLASTIE

RICARD
ECARTEURS ABDOMINAUX

RICHARDSON
ECARTEURS SUR MANCHE

RICHARDSON EASTMANN
ECARTEURS DOUBLES

RICHTER
ECARTEURS AUTOSTATIQUES

RIGBY
ECARTEURS AUTOSTATIQUES

ROBB
DISSECTEUR

ROBIN
CISEAUX A OS - OSTEOTOME

ROCHARD
ECARTEURS ABDOMINAUX
PINCES GYNECO (ARTERE UTERINE)

ROCHER
POINTES CARREES

ROCHESTER CARMALT
PINCES HEMOSTATIQUES

ROCHESTER PEAN
PINCES HEMOSTATIQUES

ROGERS
PINCES GYNECO (ATRAUMATIQUE)

ROLLET
ECARTEURS SUR MANCHE

RONGEURS
A DISQUE INTERVERTEBRAL
CASPAR
CLOWARD
CUSHING

16

PAGES

433

149

012

297

445

009

055

215

194

177

227

227

173

082

216
339

395

359

360

339

195

418
418
418

FERRIS SMITH
LOVE GRUNWALD
OLDBERG
PERTUISET
SCHLESINGER
SELVERSTONE
SPURLING
A LAME VERTEBRALE
CLOWARD
FORAMEN
LAMINA PUNCH
O.R.L.
BEYER
CITELLI
HAJEK
HAJEK KOFFLER
KERRISON
ROOS
COSTOTOMES
ROSE
ECARTEURS DOUBLES
ROSER
OUVRE-BOUCHES
ROUANNAIS
CISEAUX PANSEMENTS - PLATRE
ROUX
ECARTEURS DOUBLES
RUGINES
RUGINES

CHOMPRET (SYNDESMOTOMES)
COBB (POUR LE RACHIS)
DOYEN (COSTALE ADULTE/ENFANT)
FARABEUF

FOMON

FRUCHAUD (COSTALE)
HOWARTH (MAXILLO)
JOSEPH

LAMBOTTE

LEMPERT

LERICHE

MAURER (COSTALE)
MAURER COLLIN (COSTALE)
MERLE D’AUBIGNE

MOREL FATIO (MAXILLO)
OBWEGESER

OLLIER

ROUX

SEBILEAU

SEMB (COSTALE)

TRILLAT

WILLIGER

YASARGIL

RUMEL
PASSE-FILS
TOURNIQUETS VASCULAIRES

RUSKIN

419
419
419
420
420
421
421

423
425
423 - 424

427
427
427
428
428

131

177

262

060

178
438

430
430
431
431
432
432
432
433
433
434
434
434
435
435
435
436 - 437
438
438
438
439
440
440
440

272
465

PINCES COUPANTES DOUBLE ARTICULATION 291
PINCES COUPANTES SIMPLE ARTICULATION 328

RYDER
PORTE AIGUILLES

403



S

SACHS
DISSECTEUR SUR MANCHE

SAINT CLAIR (THOMPSON)
COUTEAUX O.R.L. (VEGETATIONS)

SAINT MARKS
VALVES (POUR RECTUM)

SANDERS BROWN
SUTURES PASSE FILS MAXILLAIRES

SANTY
CANULES ASPIRATION
PINCES HEMOSTATIQUES

SAROT
CLAMPS VASCULAIRES BRONCHES
PINCES HEMOSTATIQUES
PORTE AIGUILLES

SATINSKY
CISEAUX VASCULAIRES
CLAMPS VASCULAIRES OCCLUSION

SAUERBRUCH
COSTOTOMES

&9

PAGES

173
137

477
012

027
360 - 361

104
361
403

065
114

131-132

PINCES GOUGES DOUBLE ARTICULATION 328

SCHLESINGER

RONGEURS A DISQUE INTERVERTEBRAL 420

SCHMEDEN
PINCES O.R.L. AMYGDALES

SCHONBORN
ECARTEURS SUR MANCHE

SCHROEDER
CURETTES GYNECO

PINCES GYNECO (TRACTION UTERINE)

SCHUMACHER
CISEAUX GYNECOLOGIE
PINCES BIOPSIE GYNECOLOGIE

SCIES

DEMARTEL (CONDUCTEUR SCIE EN FIL)

DOS MOBILE

FARABEUF (COMPLETE AVEC 2 LAMES)

GIGLI (EN FIL/POIGNEE SEULE)
JOSEPH

LANGENBECK

POSTEL

SCOVILLE
ECARTEURS SUR MANCHE

SCOVILLE HAVERFIELD

367

195

149
339

047
277

443
443
443
443
444
445
445

196

ECARTEURS AUTOSTATIQUES RACHIS 236 - 237

SCUDER
CLAMPS DIGESTIFS

096

SEBILEAU

CURETTES O.R.L. 154

RUGINES 438
SEEMANN SEIFERT

OUVRE-BOUCHES 262
SELETZ

ECARTEURS AUTOSTATIQUES 223
SELLHEIM

FORCEPS OBSTETRICAUX 252
SELLORS

RAPPROCHEURS COSTAUX 418
SELVERSTONE

RONGEURS A DISQUE INTERVERTEBRAL 421
SEMB

CLAMPS VASC. LIGATURES-DISSECTIONS 112

DAVIER A OS 165

PASSE-FILS 272

RUGINES (COSTALES) 439
SEMELLE 447
SEMKIN

PINCES DISSEQUER 308
SENN GREEN

ECARTEURS SUR MANCHE 196
SENN MILLER

ECARTEURS DOUBLES 178
SEQUESTRE

DAVIER A OS 165
SERRE FILS 447
SERRE NOEUDS 448 - 449
SETTER

DAVIER A OS 165
SEUTIN

CISAILLES A PLATRES 030
SHIRODKA MAGENDIE

PINCES GYNECO (HYSTEROLABES) 340
SIEGLE

SPECULUMS O.R.L. AURICULAIRE 459
SIMON

CURETTES GYNECO 150
SIMPSON

FORCEPS OBSTETRICAUX 252
SIMS

ANUSCOPES 018

BISTOURIS 020

CISEAUX GYNECOLOGIE 047

CURETTES GYNECO 150

HYSTEROMETRES 255
SKENE

PINCES GYNECO (TRACTION UTERINE) 340

>,

INDEX

17



INDEX
S Suite

SLUDER BALLENGER
AMYGDALOTOMES

SMILLIE
COUTEAUX MENISQUES
ECARTEURS SUR MANCHE
VISEUR SMILLIE TRILLAT

SMITH
CISEAUX A OS GOUGES
PINCES DISSEQUER

W <«

PAGES

015

134
197
479

077
307

PINCES GOUGES DOUBLE ARTICULATION 329

PINCES HEMOSTATIQUES

359

RONGEURS A DISQUE INTERVERTEBRAL 419

SPECULUMS O.R.L. RHINOLOGIE

SMITHWICK
CROCHETS (DISSECTEURS)

SNELLEN
ANSES AURICULAIRES

SONDES
BOUTONNEE
CANNELEE
CANNELEE BOUTONNEE
KONIG

OCHSNER (FLEXIBLES VOIES BILIAIRES)

SPATULES
CLOVIS VINCENT (CEREBRALES)
OLIVECRONA (CEREBRALES)

SPECULUMS
GYNECO
O.R.L. AURICULAIRES
O.R.L. RHINOLOGIE

SPENCER
CISEAUX LIGATURES

SPENCER WELLS
PINCES HEMOSTATIQUES

SPURLING

461

143

017

451
451
451
451 - 452
452

453
453

455 - 457
459 - 460
460 - 461

044

361

RONGEURS A DISQUE INTERVERTEBRAL 421

ST CLAIR (THOMPSON)
COUTEAUX O.R.L. (VEGETATIONS)

ST MARKS
VALVES (POUR RECTUM)

STAGNARA
CISEAUX A OS - GOUGES

STEVENS
CISEAUX O.R.L. - PLASTIE

STIEGLITZ
PINCES ECHARDES

STILLE
CISAILLES A PLATRES
CISEAUX A OS - BURINS
CISEAUX A OS - GOUGES
CISEAUX A OS - OSTEOTOME
CISEAUX COURANTS

18

137

477

077

055

319

030
071
077
082
037

STILLE (suite)
COSTOTOMES
ECARTEURS AUTOSTATIQUES
ECARTEURS SUR MANCHE

132
220
197

PINCES GOUGES DOUBLE ARTICULATION 327 -330

PINCES HEMOSTATIQUES
TREPAN

STRANDELL STILLE
ECARTEURS SUR MANCHE

STRASBOURG
PINCES DISSEQUER

STRATTE
PORTE AIGUILLES

STRIPPER
VOIR ANNEAUX

STRUYKEN
PINCES O.R.L. RHINOLOGIE

STYLETS

SUBRAMANIAN
CLAMPS VASCULAIRES AORTIQUES

SUZOR
FORCEPS OBSTETRICAUX

SYNDESMOTOMES
VOIR RUGINES

T

TAKAHASHI
PINCES O.R.L. RHINOLOGIE

TARNIER
FORCEPS OBSTETRICAUX

TAYLOR
ECARTEURS SUR MANCHE

TEISSIER
FORCEPS OBSTETRICAUX

TENDEUR
VOIR SERRE FILS

TERRIER
OUVRE-BOUCHES
PINCES HEMOSTATIQUES

THIEC HALL
SPECULUMS O.R.L. RHINOLOGIE

THIERRY
FORCEPS OBSTETRICAUX

THOMPSON (ST CLAIR)
COUTEAUX O.R.L. (VEGETATIONS)

THOREK
CISEAUX VASCULAIRES

TICKNER
PINCES DISSEQUER

TIRE COMEDON

362
469

197

310

404

017

371 -373
462

101

250

373

252

197

253

447

263
362

461

253

065

310
464



T Suite

TIRE FIBROME
DOYEN

TIRE PAPILLE
HEPP

TISCHLER
PINCES BIOPSIE GYNECOLOGIE

TISSERAND
PINCES CHAMPS

TONNIS
CROCHETS (A DURE MERE)
DISSECTEUR SUR MANCHE

TOUPET
ECARTEURS ABDOMINAUX

TOURNIQUETS VASCULAIRES
RUMEL

TOYNBEE
SPECULUMS O.R.L. AURICULAIRES

TRACTEUR DE DOYEN
VOIR TIRE FIBROME

TREPANS
ADSON (GUIDE MECHE)
CHIRURGIE DE LA MAIN
DOYEN
HUDSON
STILLE

TRICOISE
VOIR PINCES COUPANTES

TRILLAT
CHASSE GREFFONS
CISEAUX A OS - GOUGES
COUTEAUX MENISQUES
CROCHETS (A MENISQUES)
ECARTEURS SUR MANCHE
POINTES CARREES
RUGINES

TROUSSEAU
DILATATEURS TRACHEAL

TUDOR EDWARDS

PAGES

464

464

277 - 278

285

144
173

217

465

459

464

469
467
467
468
469

293

029
076
134
144
183
395
440

168

PINCES COUPANTES DOUBLE ARTICULATION 291

TUFFIER
ECARTEURS THORACIQUES

PINCES PREHENSION MULTIGRIFFES

TUTTLE
PINCES DISSEQUER

U

ULRICH
PINCES PANSEMENTS

UNNA
TIRE COMEDON

242
390

311

380

464

V

INDEX

VACHER

ECARTEURS AUTOSTATIQUES 227

SERRE NOEUDS 449

SPECULUMS O.R.L. RHINOLOGIE 461
VALLEIX

HYSTEROMETRES 255
VALVES

BREISKY 471

CHARRIER 471

DEAVER 472

DOYEN (VAGINALES) 472

HARRINGTON 473

JAYLE (A POIDS) 473

KOCHER (DEPRESSEUR A VESSIE) 474

KRISTELLER 474

LEGUEU (DEPRESSEUR VESSIE) 475

LERICHE BUGATTI 475

MANGIAGALLI (HYSTERECTOMIE) 476

POLOSSON 476

SAINT MARKS (POUR RECTUM) 477
VALVES DE RICARD

VOIR ECARTEURS ABDOMINAUX 215
VALVES DE ROCHARD

VOIR ECARTEURS ABDOMINAUX 216
VELPEAU

PINCES COUPANTES SIMPLE ARTICULATION 293
VERBRUGGE

DAVIER A OS 165 - 166
VIDAL

CURETTES DERMATO (GRATTOIR) 148
VIENNOIS

SPECULUMS O.R.L. RHINOLOGIE 461
VINCENT

CURETTES OSSEUSES 157

DISSECTEUR SUR MANCHE 171

PINCES COAGULER MONOPOLAIRES 288

PINCES DISSEQUER 297

PINCES GOUGES SIMPLE ARTICULATION 332

SPATULES (CEREBRALES) 453
VOLKMANN

CURETTES OSSEUSES 158

ECARTEURS SUR MANCHE 198 - 199
VOLLMAR

ANNEAUX ENDARTERIECTOMIE 017
VOSS

SERRE NOEUDS 448

19



INDEX
W

WAGNER
CROCHETS (A NERF/VAISSEAUX)

WALLICH
CURETTES GYNECO

WALTER
PINCES ECHARDES
PINCES PREHENSION AJOUREES

WANGENSTEEN
PINCES DISSEQUER

WEBER
CLAMPS VASCULAIRES AORTIQUES

WEBSTER
PORTE AIGUILLES

WEISS
PINCES PRESSE TUBES

WEITLANER
ECARTEURS AUTOSTATIQUES

WELLS
PINCES HEMOSTATIQUES

WERTHEIM
PINCES GYNECO (ARTERE UTERINE)

WERTHEIMER
CANULES ASPIRATION

WHITEHEAD
OUVRE-BOUCHES

WILDE
PINCES O.R.L. RHINOLOGIE

WILLIAMS
PINCES PREHENSION AJOUREES

WILLIGER
CURETTES OSSEUSES
RUGINES

WOLF
PINCES PLATRE

wooD
PORTE AIGUILLES

WULLSTEIN (WEITLANER)
ECARTEURS AUTOSTATIQUES

20

PAGES

144
150

319
387

311
101
404
392
228
361
340
027
263
373
387

158
440

382
397

228

>,
Y

YANKAUER
CANULES ASPIRATION 027
YASARGIL
CISEAUX MICRO 050
CLIPS 124 - 125
PINCE A POSER CLIPS 125
PINCES DISSEQUER MICRO 315
PORTE AIGUILLES MICRO 408
RUGINES 440
YEOMAN
PINCES BIOPSIE RECTALES 279
YOUNG MILLIN

PORTE AIGUILLES PROSTATECTOMIE 404

Z

ZAUFAL JANSEN
PINCES GOUGES DOUBLE ARTICULATION 330

ZENKER

ECARTEURS SUR MANCHE 200
ZIELKE

CISEAUX A OS - GOUGES 077

Version Décembre 2009 Imprimerie PONCET - 04 79 85 05 97 *@



	SOMMAIRE
	SOMMAIRE p2
	AGRAFES MICHEL
	AIGUILLES
	ALENE
	AMNIOSCOPE
	AMPLIGREFFE
	AMYGDALOTOMES
	ANNEAUX ENDARTERIECTOMIE
	ANSES AURICULAIRES
	ANUSCOPES
	BISTOURIS
	BOUGIES - DILATATEURS
	BROSSES A ONGLES
	CADRE PORTE-INSTRUMENT
	CANULES
	CHASSE GREFFONS
	CHAUSSE VEINE
	CISAILLES
	CISEAUX
	CISEAUX A OS
	CLAMPS BULLDOG
	CLAMPS DIGESTIFS
	CLAMPS VASCULAIRES
	CLIPS
	COSTOTOMES
	COUTEAUX
	CROCHETS
	CURETTES
	DAVIER A OS
	DILATATEURS
	DISSECTEURS SUR MANCHE
	ECARTEURS
	ECRASEURS INTESTINAUX
	ELEVATEURS
	ETRIERS
	FORCEPS OBSTETRICAUX
	HYSTEROMETRES
	LAMES MALLEABLES
	MAILLETS
	MASSES
	MAIN DE PLOMB
	MANDRIN
	OUVRE BOUCHES
	PASSE-FILS
	PERFORATEURS
	PINCES
	POINTES CARREES
	PORTE-AIGUILLES
	PORTE-COTON
	RAPES
	RAPPROCHEURS COSTAUX
	RONGEURS
	RUGINES
	SCIES
	SEMELLES
	SERRE-FILS
	SERRE NOEUDS
	SONDES
	SPATULES
	SPECULUMS
	STYLETS
	TIRE-COMEDON
	TIRE FIBROME
	TIRE PAPILLE
	TOURNIQUETS VASCULAIRES
	TREPANS
	VALVES

	NEXT: 
	Page 8: Off
	Page 9: 
	Page 10: 
	Page 11: 
	Page 12: 
	Page 13: 
	Page 14: 
	Page 15: 
	Page 16: 
	Page 17: 
	Page 18: 
	Page 19: 

	PREVIOUS: 
	Page 8: Off
	Page 9: 
	Page 10: 
	Page 11: 
	Page 12: 
	Page 13: 
	Page 14: 
	Page 15: 
	Page 16: 
	Page 17: 
	Page 18: 
	Page 19: 

	NEXT 2: 
	PREVIOUS 2: 
	NEXT 2: 
	Page 20: Off
	Page 21: 
	Page 22: 
	Page 23: 
	Page 24: 
	Page 25: 
	Page 26: 
	Page 27: 
	Page 28: 
	Page 29: 
	Page 30: 
	Page 31: 
	Page 32: 
	Page 33: 
	Page 34: 
	Page 35: 
	Page 36: 
	Page 37: 
	Page 38: 
	Page 39: 
	Page 40: 
	Page 41: 
	Page 42: 
	Page 43: 
	Page 44: 
	Page 45: 
	Page 46: 
	Page 47: 
	Page 48: 
	Page 49: 
	Page 50: 
	Page 51: 
	Page 52: 
	Page 53: 
	Page 54: 
	Page 55: 
	Page 56: 
	Page 57: 
	Page 58: 
	Page 59: 
	Page 60: 
	Page 61: 
	Page 62: 
	Page 63: 
	Page 64: 
	Page 65: 
	Page 66: 
	Page 67: 
	Page 68: 
	Page 69: 
	Page 70: 
	Page 71: 
	Page 72: 
	Page 73: 
	Page 74: 
	Page 75: 
	Page 76: 
	Page 77: 
	Page 78: 
	Page 79: 
	Page 80: 
	Page 81: 
	Page 82: 
	Page 83: 
	Page 84: 
	Page 85: 
	Page 86: 
	Page 87: 
	Page 88: 
	Page 89: 
	Page 90: 
	Page 91: 
	Page 92: 
	Page 93: 
	Page 94: 
	Page 95: 
	Page 96: 
	Page 97: 
	Page 98: 
	Page 99: 
	Page 100: 
	Page 101: 
	Page 102: 
	Page 103: 
	Page 104: 
	Page 105: 
	Page 106: 
	Page 107: 
	Page 108: 
	Page 109: 
	Page 110: 
	Page 111: 
	Page 112: 
	Page 113: 
	Page 114: 
	Page 115: 
	Page 116: 
	Page 117: 
	Page 118: 
	Page 119: 
	Page 120: 
	Page 121: 
	Page 122: 
	Page 123: 
	Page 124: 
	Page 125: 
	Page 126: 
	Page 127: 
	Page 128: 
	Page 129: 
	Page 130: 
	Page 131: 
	Page 132: 
	Page 133: 
	Page 134: 
	Page 135: 
	Page 136: 
	Page 137: 
	Page 138: 
	Page 139: 

	PREVIOUS 2: 
	Page 20: Off
	Page 21: 
	Page 22: 
	Page 23: 
	Page 24: 
	Page 25: 
	Page 26: 
	Page 27: 
	Page 28: 
	Page 29: 
	Page 30: 
	Page 31: 
	Page 32: 
	Page 33: 
	Page 34: 
	Page 35: 
	Page 36: 
	Page 37: 
	Page 38: 
	Page 39: 
	Page 40: 
	Page 41: 
	Page 42: 
	Page 43: 
	Page 44: 
	Page 45: 
	Page 46: 
	Page 47: 
	Page 48: 
	Page 49: 
	Page 50: 
	Page 51: 
	Page 52: 
	Page 53: 
	Page 54: 
	Page 55: 
	Page 56: 
	Page 57: 
	Page 58: 
	Page 59: 
	Page 60: 
	Page 61: 
	Page 62: 
	Page 63: 
	Page 64: 
	Page 65: 
	Page 66: 
	Page 67: 
	Page 68: 
	Page 69: 
	Page 70: 
	Page 71: 
	Page 72: 
	Page 73: 
	Page 74: 
	Page 75: 
	Page 76: 
	Page 77: 
	Page 78: 
	Page 79: 
	Page 80: 
	Page 81: 
	Page 82: 
	Page 83: 
	Page 84: 
	Page 85: 
	Page 86: 
	Page 87: 
	Page 88: 
	Page 89: 
	Page 90: 
	Page 91: 
	Page 92: 
	Page 93: 
	Page 94: 
	Page 95: 
	Page 96: 
	Page 97: 
	Page 98: 
	Page 99: 
	Page 100: 
	Page 101: 
	Page 102: 
	Page 103: 
	Page 104: 
	Page 105: 
	Page 106: 
	Page 107: 
	Page 108: 
	Page 109: 
	Page 110: 
	Page 111: 
	Page 112: 
	Page 113: 
	Page 114: 
	Page 115: 
	Page 116: 
	Page 117: 
	Page 118: 
	Page 119: 
	Page 120: 
	Page 121: 
	Page 122: 
	Page 123: 
	Page 124: 
	Page 125: 
	Page 126: 
	Page 127: 
	Page 128: 
	Page 129: 
	Page 130: 
	Page 131: 
	Page 132: 
	Page 133: 
	Page 134: 
	Page 135: 
	Page 136: 
	Page 137: 
	Page 138: 
	Page 139: 

	NEXT 102: 
	PREVIOUS 102: 
	NEXT 4: 
	Off
	Off
	Off
	Page 140: 
	Page 141: 
	Page 142: 
	Page 143: 
	Page 144: 
	Page 145: 
	Page 146: 
	Page 147: 
	Page 148: 
	Page 149: 
	Page 150: 
	Page 151: 
	Page 152: 
	Page 153: 
	Page 154: 
	Page 155: 
	Page 156: 
	Page 157: 
	Page 158: 
	Page 159: 
	Page 160: 
	Page 161: 
	Page 162: 
	Page 163: 
	Page 164: 
	Page 165: 
	Page 166: 
	Page 167: 
	Page 168: 
	Page 169: 
	Page 170: 
	Page 171: 
	Page 172: 
	Page 173: 
	Page 174: 
	Page 175: 
	Page 176: 
	Page 177: 
	Page 178: 
	Page 179: 
	Page 180: 
	Page 181: 
	Page 182: 
	Page 183: 
	Page 184: 
	Page 185: 
	Page 186: 
	Page 187: 
	Page 188: 
	Page 189: 
	Page 190: 
	Page 191: 
	Page 192: 
	Page 193: 
	Page 194: 
	Page 195: 
	Page 196: 
	Page 197: 
	Page 198: 
	Page 199: 
	Page 200: 
	Page 201: 
	Page 202: 
	Page 203: 
	Page 204: 
	Page 205: 
	Page 206: 
	Page 207: 
	Page 208: 
	Page 209: 
	Page 210: 
	Page 211: 
	Page 212: 
	Page 213: 
	Page 214: 

	PREVIOUS 4: 
	Off
	Off
	Off
	Page 140: 
	Page 141: 
	Page 142: 
	Page 143: 
	Page 144: 
	Page 145: 
	Page 146: 
	Page 147: 
	Page 148: 
	Page 149: 
	Page 150: 
	Page 151: 
	Page 152: 
	Page 153: 
	Page 154: 
	Page 155: 
	Page 156: 
	Page 157: 
	Page 158: 
	Page 159: 
	Page 160: 
	Page 161: 
	Page 162: 
	Page 163: 
	Page 164: 
	Page 165: 
	Page 166: 
	Page 167: 
	Page 168: 
	Page 169: 
	Page 170: 
	Page 171: 
	Page 172: 
	Page 173: 
	Page 174: 
	Page 175: 
	Page 176: 
	Page 177: 
	Page 178: 
	Page 179: 
	Page 180: 
	Page 181: 
	Page 182: 
	Page 183: 
	Page 184: 
	Page 185: 
	Page 186: 
	Page 187: 
	Page 188: 
	Page 189: 
	Page 190: 
	Page 191: 
	Page 192: 
	Page 193: 
	Page 194: 
	Page 195: 
	Page 196: 
	Page 197: 
	Page 198: 
	Page 199: 
	Page 200: 
	Page 201: 
	Page 202: 
	Page 203: 
	Page 204: 
	Page 205: 
	Page 206: 
	Page 207: 
	Page 208: 
	Page 209: 
	Page 210: 
	Page 211: 
	Page 212: 
	Page 213: 
	Page 214: 

	NEXT 5: 
	PREVIOUS 5: 
	NEXT 7: 
	PREVIOUS 7: 
	NEXT 9: 
	PREVIOUS 9: 
	NEXT 11: 
	PREVIOUS 11: 
	NEXT 12: 
	PREVIOUS 12: 
	NEXT 13: 
	PREVIOUS 13: 
	NEXT 14: 
	PREVIOUS 14: 
	NEXT 15: 
	PREVIOUS 15: 
	NEXT 16: 
	PREVIOUS 16: 
	NEXT 17: 
	PREVIOUS 17: 
	NEXT 18: 
	PREVIOUS 18: 
	NEXT 19: 
	PREVIOUS 19: 
	NEXT 20: 
	PREVIOUS 20: 
	NEXT 21: 
	PREVIOUS 21: 
	NEXT 22: 
	PREVIOUS 22: 
	PREVIOUS 23: 
	NEXT 23: 
	PREVIOUS 24: 
	NEXT 24: 
	NEXT 25: 
	PREVIOUS 25: 
	NEXT 26: 
	PREVIOUS 26: 
	NEXT 27: 
	PREVIOUS 27: 
	NEXT 28: 
	PREVIOUS 28: 
	NEXT 29: 
	PREVIOUS 29: 
	NEXT 30: 
	PREVIOUS 30: 
	PREVIOUS 31: 
	NEXT 31: 
	NEXT 32: 
	PREVIOUS 32: 
	NEXT 33: 
	PREVIOUS 33: 
	NEXT 34: 
	PREVIOUS 34: 
	NEXT 35: 
	PREVIOUS 35: 
	PREVIOUS 36: 
	NEXT 36: 
	NEXT 37: 
	PREVIOUS 37: 
	NEXT 38: 
	PREVIOUS 38: 
	NEXT 39: 
	PREVIOUS 39: 
	NEXT 40: 
	PREVIOUS 40: 
	NEXT 41: 
	PREVIOUS 41: 
	NEXT 42: 
	PREVIOUS 42: 
	NEXT 43: 
	PREVIOUS 43: 
	NEXT 44: 
	PREVIOUS 44: 
	NEXT 45: 
	PREVIOUS 45: 
	NEXT 46: 
	PREVIOUS 46: 
	NEXT 47: 
	PREVIOUS 47: 
	NEXT 48: 
	PREVIOUS 48: 
	NEXT 49: 
	PREVIOUS 49: 
	NEXT 50: 
	PREVIOUS 50: 
	NEXT 51: 
	PREVIOUS 51: 
	NEXT 52: 
	PREVIOUS 52: 
	NEXT 53: 
	PREVIOUS 53: 
	NEXT 54: 
	PREVIOUS 54: 
	NEXT 55: 
	PREVIOUS 55: 
	NEXT 56: 
	PREVIOUS 56: 
	NEXT 57: 
	PREVIOUS 57: 
	NEXT 58: 
	PREVIOUS 58: 
	NEXT 59: 
	PREVIOUS 59: 
	NEXT 60: 
	PREVIOUS 60: 
	NEXT 61: 
	PREVIOUS 61: 
	NEXT 62: 
	PREVIOUS 62: 
	NEXT 63: 
	PREVIOUS 63: 
	NEXT 64: 
	PREVIOUS 64: 
	NEXT 65: 
	PREVIOUS 65: 
	NEXT 66: 
	PREVIOUS 66: 
	NEXT 67: 
	PREVIOUS 67: 
	NEXT 68: 
	PREVIOUS 68: 
	NEXT 69: 
	PREVIOUS 69: 
	NEXT 70: 
	PREVIOUS 70: 
	NEXT 71: 
	PREVIOUS 71: 
	NEXT 72: 
	PREVIOUS 72: 
	NEXT 73: 
	PREVIOUS 73: 
	NEXT 74: 
	PREVIOUS 74: 
	NEXT 75: 
	PREVIOUS 75: 
	NEXT 76: 
	PREVIOUS 76: 
	NEXT 77: 
	PREVIOUS 77: 
	NEXT 78: 
	PREVIOUS 78: 
	NEXT 79: 
	PREVIOUS 79: 
	PREVIOUS 80: 
	NEXT 80: 
	NEXT 81: 
	PREVIOUS 81: 
	NEXT 82: 
	PREVIOUS 82: 
	NEXT 83: 
	PREVIOUS 83: 
	NEXT 84: 
	PREVIOUS 84: 
	NEXT 85: 
	PREVIOUS 85: 
	PREVIOUS 86: 
	NEXT 86: 
	NEXT 87: 
	PREVIOUS 87: 
	NEXT 88: 
	PREVIOUS 88: 
	NEXT 89: 
	PREVIOUS 89: 
	NEXT 90: 
	PREVIOUS 90: 
	NEXT 91: 
	PREVIOUS 91: 
	NEXT 92: 
	PREVIOUS 92: 
	NEXT 93: 
	PREVIOUS 93: 
	PREVIOUS 94: 
	NEXT 94: 
	PREVIOUS 95: 
	NEXT 95: 
	NEXT 96: 
	PREVIOUS 96: 
	NEXT 97: 
	PREVIOUS 97: 
	NEXT 98: 
	PREVIOUS 98: 
	NEXT 99: 
	PREVIOUS 99: 
	NEXT 100: 
	PREVIOUS 100: 
	NEXT 101: 
	PREVIOUS 101: 
	NEXT 6: 
	Off
	Off
	Off
	Page 215: 
	Page 216: 
	Page 217: 
	Page 218: 
	Page 219: 
	Page 220: 
	Page 221: 
	Page 222: 
	Page 223: 
	Page 224: 
	Page 225: 
	Page 226: 
	Page 227: 
	Page 228: 
	Page 229: 
	Page 230: 
	Page 231: 
	Page 232: 
	Page 233: 
	Page 234: 
	Page 235: 
	Page 236: 
	Page 237: 
	Page 238: 
	Page 239: 
	Page 240: 
	Page 241: 
	Page 242: 
	Page 243: 
	Page 244: 
	Page 245: 
	Page 246: 
	Page 247: 
	Page 248: 
	Page 249: 
	Page 250: 
	Page 251: 
	Page 252: 
	Page 253: 
	Page 254: 
	Page 255: 
	Page 256: 
	Page 257: 
	Page 258: 
	Page 259: 
	Page 260: 
	Page 261: 
	Page 262: 
	Page 263: 
	Page 264: 
	Page 265: 
	Page 266: 
	Page 267: 
	Page 268: 
	Page 269: 
	Page 270: 
	Page 271: 
	Page 272: 
	Page 273: 
	Page 274: 
	Page 275: 
	Page 276: 
	Page 277: 
	Page 278: 
	Page 279: 
	Page 280: 
	Page 281: 
	Page 282: 
	Page 283: 
	Page 284: 
	Page 285: 
	Page 286: 
	Page 287: 
	Page 288: 
	Page 289: 
	Page 290: 
	Page 291: 
	Page 292: 
	Page 293: 
	Page 294: 
	Page 295: 
	Page 296: 
	Page 297: 
	Page 298: 
	Page 299: 
	Page 300: 
	Page 301: 
	Page 302: 
	Page 303: 
	Page 304: 
	Page 305: 
	Page 306: 
	Page 307: 
	Page 308: 
	Page 309: 
	Page 310: 
	Page 311: 
	Page 312: 
	Page 313: 
	Page 314: 
	Page 315: 
	Page 316: 
	Page 317: 
	Page 318: 
	Page 319: 
	Page 320: 
	Page 321: 
	Page 322: 
	Page 323: 
	Page 324: 
	Page 325: 
	Page 326: 
	Page 327: 
	Page 328: 
	Page 329: 
	Page 330: 
	Page 331: 
	Page 332: 
	Page 333: 
	Page 334: 
	Page 335: 
	Page 336: 
	Page 337: 
	Page 338: 
	Page 339: 
	Page 340: 
	Page 341: 
	Page 342: 
	Page 343: 
	Page 344: 

	PREVIOUS 6: 
	Off
	Off
	Off
	Page 215: 
	Page 216: 
	Page 217: 
	Page 218: 
	Page 219: 
	Page 220: 
	Page 221: 
	Page 222: 
	Page 223: 
	Page 224: 
	Page 225: 
	Page 226: 
	Page 227: 
	Page 228: 
	Page 229: 
	Page 230: 
	Page 231: 
	Page 232: 
	Page 233: 
	Page 234: 
	Page 235: 
	Page 236: 
	Page 237: 
	Page 238: 
	Page 239: 
	Page 240: 
	Page 241: 
	Page 242: 
	Page 243: 
	Page 244: 
	Page 245: 
	Page 246: 
	Page 247: 
	Page 248: 
	Page 249: 
	Page 250: 
	Page 251: 
	Page 252: 
	Page 253: 
	Page 254: 
	Page 255: 
	Page 256: 
	Page 257: 
	Page 258: 
	Page 259: 
	Page 260: 
	Page 261: 
	Page 262: 
	Page 263: 
	Page 264: 
	Page 265: 
	Page 266: 
	Page 267: 
	Page 268: 
	Page 269: 
	Page 270: 
	Page 271: 
	Page 272: 
	Page 273: 
	Page 274: 
	Page 275: 
	Page 276: 
	Page 277: 
	Page 278: 
	Page 279: 
	Page 280: 
	Page 281: 
	Page 282: 
	Page 283: 
	Page 284: 
	Page 285: 
	Page 286: 
	Page 287: 
	Page 288: 
	Page 289: 
	Page 290: 
	Page 291: 
	Page 292: 
	Page 293: 
	Page 294: 
	Page 295: 
	Page 296: 
	Page 297: 
	Page 298: 
	Page 299: 
	Page 300: 
	Page 301: 
	Page 302: 
	Page 303: 
	Page 304: 
	Page 305: 
	Page 306: 
	Page 307: 
	Page 308: 
	Page 309: 
	Page 310: 
	Page 311: 
	Page 312: 
	Page 313: 
	Page 314: 
	Page 315: 
	Page 316: 
	Page 317: 
	Page 318: 
	Page 319: 
	Page 320: 
	Page 321: 
	Page 322: 
	Page 323: 
	Page 324: 
	Page 325: 
	Page 326: 
	Page 327: 
	Page 328: 
	Page 329: 
	Page 330: 
	Page 331: 
	Page 332: 
	Page 333: 
	Page 334: 
	Page 335: 
	Page 336: 
	Page 337: 
	Page 338: 
	Page 339: 
	Page 340: 
	Page 341: 
	Page 342: 
	Page 343: 
	Page 344: 

	NEXT 8: 
	Off
	Off
	Off
	Page 345: 
	Page 346: 
	Page 347: 
	Page 348: 
	Page 349: 
	Page 350: 
	Page 351: 
	Page 352: 
	Page 353: 
	Page 354: 
	Page 355: 
	Page 356: 
	Page 357: 
	Page 358: 
	Page 359: 
	Page 360: 
	Page 361: 
	Page 362: 
	Page 363: 
	Page 364: 
	Page 365: 
	Page 366: 
	Page 367: 
	Page 368: 
	Page 369: 
	Page 370: 
	Page 371: 
	Page 372: 
	Page 373: 
	Page 374: 
	Page 375: 
	Page 376: 
	Page 377: 
	Page 378: 
	Page 379: 
	Page 380: 
	Page 381: 
	Page 382: 
	Page 383: 
	Page 384: 
	Page 385: 
	Page 386: 
	Page 387: 
	Page 388: 
	Page 389: 
	Page 390: 
	Page 391: 
	Page 392: 
	Page 393: 
	Page 394: 
	Page 395: 
	Page 396: 
	Page 397: 
	Page 398: 
	Page 399: 
	Page 400: 
	Page 401: 
	Page 402: 
	Page 403: 
	Page 404: 
	Page 405: 
	Page 406: 
	Page 407: 
	Page 408: 
	Page 409: 
	Page 410: 
	Page 411: 
	Page 412: 
	Page 413: 
	Page 414: 
	Page 415: 
	Page 416: 
	Page 417: 
	Page 418: 
	Page 419: 
	Page 420: 

	PREVIOUS 8: 
	Off
	Off
	Off
	Page 345: 
	Page 346: 
	Page 347: 
	Page 348: 
	Page 349: 
	Page 350: 
	Page 351: 
	Page 352: 
	Page 353: 
	Page 354: 
	Page 355: 
	Page 356: 
	Page 357: 
	Page 358: 
	Page 359: 
	Page 360: 
	Page 361: 
	Page 362: 
	Page 363: 
	Page 364: 
	Page 365: 
	Page 366: 
	Page 367: 
	Page 368: 
	Page 369: 
	Page 370: 
	Page 371: 
	Page 372: 
	Page 373: 
	Page 374: 
	Page 375: 
	Page 376: 
	Page 377: 
	Page 378: 
	Page 379: 
	Page 380: 
	Page 381: 
	Page 382: 
	Page 383: 
	Page 384: 
	Page 385: 
	Page 386: 
	Page 387: 
	Page 388: 
	Page 389: 
	Page 390: 
	Page 391: 
	Page 392: 
	Page 393: 
	Page 394: 
	Page 395: 
	Page 396: 
	Page 397: 
	Page 398: 
	Page 399: 
	Page 400: 
	Page 401: 
	Page 402: 
	Page 403: 
	Page 404: 
	Page 405: 
	Page 406: 
	Page 407: 
	Page 408: 
	Page 409: 
	Page 410: 
	Page 411: 
	Page 412: 
	Page 413: 
	Page 414: 
	Page 415: 
	Page 416: 
	Page 417: 
	Page 418: 
	Page 419: 
	Page 420: 

	NEXT 10: 
	PREVIOUS 10: 


